SOFTWAY MEDICAL IMAGING
Société par actions simplifiée au capital de 356 478 €
Siége social : Arteparc Fuveau— Batiment D
29 Allée Saint Jean — La Barque
13710 FUVEAU
342 504 297 R.C.S. AIX EN PROVENCE
(la « Société »)

AFFECTATION DU RESULTAT

PROPOSEE ET VOTEE PAR L'ASSOCIE UNIQUE LE 16 JUIN 2025

(Exercice clos le 31 décembre 2024)

TROISIEME DECISION

L’associé unique décide d’affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024, qui se traduit par
une perte nette comptable de 696 140 €, en totalité¢ au compte "Report a2 nouveau".

L'associ¢ unique, a la suite de I'affectation du résultat de I'exercice clos le 31 décembre 2024, constate
que les capitaux propres demeurent inférieurs a la moitié dudit capital.

L'associ€ unique, conformément a I’alinéa 4 de I’article L 225-248 du Code de Commerce, prend acte
de ce que le capital social devra étre réduit a un montant inférieur au seuil de 1% du montant du bilan
dans un délai de deux ans, expirant a la cléture de I'exercice clos le 31 décembre 2026.

Conformément a Iarticle 243 bis du Code général des impéts, il est rappelé qu'il n'a pas été distribué
de dividende au titre des trois derniers exercices.

Pour extrait certifié conforme par le Président

Pour la société SANTORIN PARTICIPATIONS
Patrice TAISSON




SOFTWAY MEDICAL IMAGING
Société par actions simplifiée au capital de 356 478 €
Siége social : Arteparc Fuveau— Batiment D
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342 504 297 R.C.S. AIX EN PROVENCE

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024

Bilan et annexe certifiés conformes
a ceux qui ont été approuvés par
I’Associé unique en date du 16 juin 2025

Le Président

Pour la société SANTORIN PARTICIPATIONS
Patrice TAISSON




Cegid Group

®

Formulsire obligasore (arscle 33 A
du Code géndral des impot)

\ BILAN - ACTIF

DGFiP N° 2050 2024

Désigna[ion de |'cn1mprisc: SAS SOFTWAY MEDICAL IMAGING

Adresse de I'entreprise 29 _Allée SAINT JEAN 13710 FUVEAU

Durée de I'exercice exprimée en nombre de mois* |_12_|

Durée de I'exercice précédent* | 12

Numéro SIRET* | 3 4 2

504 2 970017 3

Néant D :

de propriété :*

Exercice N clos le, N-1
L31122024 || 31122023 |
Bl;ut Amonisscmcgh. provisions Net Net
Capital souscrit non appelé (I) |AA
& | Frais d"établissement * AB 1222 |AC 1222
% Frais de développement * CX 158 789 |CQ 158 789
g Concessions, brevets et droits similaires AF 20 866 694 |AG 17 629 085 3237 608 3763762
é Fonds commercial (1) AH 1734 112 |Al 1734 112
g E Autres immobilisations incorporelles AJ 1128 871 |AK 744 596 384 274 455 931
§ .:_t?(;:?fﬁg cfrtp :(l)crgﬁgles sur immobilisa- AL M
; : Terrains AN AOQ
'g ] % Constructions AP AQ
HH T ki ss
:—_’ E Autres immobilisations corporelles AT 1442 892 AU 1317 744 125 148 116 902
; % Immobilisations en cours AV AW|
é Avances el acomptes AX AY
::':I ﬁ]arrrlxig i gctli: E?r 1;'1\“:151::1 igsésc?nl:?\?alcncc cs cT
% Autres participations CU 15248 295 [CV 15248 295 15 248 295
g Créances rattachées a des participations BB BC
% Autres titres immobilisés BD BE
2 | préts BF BG
E— Autres immobilisations financicres® BH 18 422 | BI 18 422 18173
TOTAL (1) [BJ 40 599 300 (BK 21 585 550 19013750 19 603 065
Matiéres premiéres, approvisionnements BL BM
? . | Encours de production de biens BN BO
g En cours de production de services BP BQ
. g Produits intermédiaires et finis BR BS
E Marchandises BT 183 870 (BU 143 469 40 400 35974
:E' | Avances et acomples versés sur commandes  |BY IBW
é % Clients ¢t comptes rattachés (3)* BX 7 603 543 |BY 143 396 7 460 147 5909 293
= g Autres créances (3) BZ 2323189 |CA 236 587 2086 582 6 380 455
N Capital souscrit et appelé, non versé CB cc
B e e I |cD CE
E Disponibilités CF 1134 253 |CG 1134 253 1214645
Charges constatées d'avance (3)* CH 400470 |CI 400 470 345024
= TOTAL (111) |CJ 11645308 [CK 523 453 11 121 855 13 885 392
-ié_g Frais d’émission d"emprunt a étaler (IV) CW|
S ,;—“ Primes de remboursement des obligations (V) M
% Ecarts de conversion actif* (VI) |[CN
[ TOTAL GENERAL (I 4 VI) |CO 52244 609 |1A 22109 003 30 135605 33 488 457
Renvois ¢ (1) Dont droit au bail : Upatoosdumds  |ep (3) Part i plus d'un an
Clause de réserve amohitisations : Stocks : Créances :

* Dies explications concernant cette rubrique sont donrées dans la notice n® 2032




Cegid Group

BILAN - PASSIF avant répartition

@ |

Formulare obligatore (amcle 33 A
du Code géndral des impdts)

DGFiP N° 2051 2024

Désignation de I'cnircprisc SAS SOFTWAY MEDICAL IMAGING

Néant D )

Exercice N Exercice N - 1

Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : 356 478 ) DA 356 478 356 478

Primes d’émission, de fusion, d’apport, ... DB 4272197 4272197
Ecarts de réévaluation (2)* (dont écart d’équivalence @ ‘ ) |DC

Réserve légale (3) DD 35 345 35 345
% Réserves statutaires ou contractuelles DE

E Réserves réglementées (3}‘( Eo‘m} ﬁﬁﬁ?ﬁ&f&ﬁgfggpmﬁSiom Bl ) DF 1041 1041

£ | Autres réserves { e e ey | E1 ) oG 1158 612 1158 612

g : Report d nouveau DH ( 11725 408) ( 10 381 325)

5 RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte) DI ( 696 140) ( 1344 083)
Subventions d’investissement DJ
Provisions réglementées * DK

TOTAL (l) |DL ( 6597 874) ( 5901734)
'§ " Produit des émissions de titres participatifs DM
:-Z é‘ Avances conditionnées DN
2 - TOTAL (Il) (DO
é %% Provisions pour risques Dp
éE% Provisions pour charges DQ
£§s TOTAL () |DR
Emprunts obligataircs convertibles DS
Autres emprunts obligataires DT
Emprunts et dettes auprés des ¢tablissements de crédit (5) DU
g Emprunts et dettes financiéres divers (Dont emprunts participatifs IEI L DV
E Avances ¢t acomptes regus sur commandes en cours DW

=) | Dettes fournisseurs et comptes rattachés DX 15 243 545 19 246 448

! Dettes fiscales ct sociales DY 1601 362 1334 305
‘ Dettes sur immobilisations et comptes rattachés DZ

Autres dettes EA 19219 220 17 963 480

C:,:;nuﬁw Produits constatés d’avance (4) EB 669 352 845 957

TOTAL (IV) |[EC 36 733 480 39 390 191
Ecarts de conversion passif* (V) |ED

TOTAL GENERAL (1a V) |EE 30 135605 33 488 457
(1) | Ecart de réévaluation incorporé au capital 1B
Réserve spéciale de réévaluation (1959) 1C
« | (2)| Dont Ecart de réévaluation libre 1D
% Réserve de ré¢valuation (1976) 1E
% | (3)| Dont réserve spéciale des plus-values 4 long terme * EF

| (4 Dettes et produits constatés d'avance & moins d’un an EG 36 733 480 39390 191
EH

| (5) | Dont concours bancaires courants, ¢t soldes créditcurs de banques et CCP

* Des explications cette rubrique sont d

q

ées dans la notice n® 2032




Cegid Group

@[ COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (En listc)

Formulaire obligatoire (arucle 33 A
du Code géndral des impats)

DGFiP N° 2052 2024

Néant D ’

Désignation de I'entreprise : SAS _SOFTWAY MEDICAL TMAGING

Exercice N
France v A APOTANIONS €T - Total SRS
livraisons intracommunautaircs
Ventes de marchandises* FA 6142112 |FB FC 6142 112 6 735 249
biens * FD FE FF
Production vendue
z | | serviees* |G 11013436 |FH]| FI 11013 436 8019277
g . Chiffres d'affaires nets * FJ 17 155 549 |FK FL 17 155 549 14 754 527
§ Production stockée* M
5 Production immobilisée* FN 384 275 455 932
é Subventions d'exploitation FO ( 3682)
§ Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9) FP 358 309 355977
£ Autres produits (1) (11) FQ 4008 27 295
Total des produits d'exploitation (2) (I) |FR 17 902 141 15 590 050
Achats de marchandises (v compris droits de douane)* FS 3932341 2771270
Vanation de stock (marchandises)* FT ( 7208) 7572
Achats de mati¢res premiéres et autres approvisionnements (y compris droits de douanc)* FU
Ir Variation de stock (matiéres premiéres et approvisionnements)* FV
é ' Autres achats et charges externes (3) (6 bis)* FW 6 467 366 5852 388
é | Impéts, taxes ct versements assimilés* FX 191 860 191 701
é I Salaires et traitements* FY 4 249 482 4109 768
A | Chargessocistes (10) FZ 1894 213 1845 702
:;Z é Sur immo— ;nig;al‘slsué‘rigrl:é‘ 33.'1‘1‘4““&3{‘ i(ﬁ%?‘lﬂuzf‘foaﬁ‘éﬁ CGl) l ) GA 1013682 1173988
-E _. E bilisations | _ dotations aux provisions* GB
N :’:’E g Sur actif circulant : dotations aux provisions* GC 144 126 140 687
a Pour risques ¢t charges : dotations aux provisions GD
Autres charges (12) GE 3511 25
Total des charges d'exploitation (4) (Il) [GF 17 889 374 16 093 106
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - It) GG 12767 ( 503 056)
__% g Bénéfice attribué ou perte transférée® (1D |GH
E—g Perte supportée ou bénéfice transféré* (V)| Gi
- Produits financiers de participations (5) GJ
% Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de 'actif immobilisé (5) GK
’é Autres intéréts et produits assimilés (5) GL 284 222 28 245
E Reprises sur provisions et transferts de charges GM|
§ Différences positives de change GN
% Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement GO
Total des produits financiers (V) | GP 284 222 28 245
g Dotations financiéres aux amortissements ¢t provisions* GQ
g Intéréts et charges assimilées (6) GR 1067 552 1071779
E Différences négatives de change GS
g Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement GT
é Total des charges financiéres (VI) |GU 1 067 552 1071779
2 - RESULTAT FINANCIER (V - V) GV ( 783329) ( 1043 533)
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-11+ 1l - IV + V - VI) GW ( 770562) ( 1546 589)

(RENVOIS : voir tahleau n® 2053} * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n” 2032,




Formulure obligatorre (artcle $3 A
du Code général des impits)

@ | COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (suite) DGFiP N° 2053 2024

Cegid Group

Désignation de I'entreprise SAS SOFTWAY MEDICAL IMAGING Néant D f
Exercice N Exercice N - 1
@ i Produits exceptionnels sur opérations de gestion HA
%% Produits exceptionnels sur opérations en capital * HB
g% Reprises sur provisions et transferts de charges HC
& Total des produits exceptionnels (7) (VII) |HD
; Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis) HE 6748
é% Charges exceptionnelles sur opérations en capital * HF
%E Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions HG
E Total des charges exceptionnelles (7) (VIII) |HH 6 748
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII) HI ( 6748)
Participation des salariés aux résultats de I"entreprise (IX) [H)
Impéts sur les bénéfices * (X) |HK ( 74422) ( 209 254)
TOTAL DES PRODUITS (I+1I1+V +VII) HL 18 186 364 15618 296
TOTAL DES CHARGES (Il + IV + VI + VIII + IX + X) HM 18 882 505 16 962 379
5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges) HN ( 696 140) ( 1344 083)
(1) | Deont produits nets partiels sur opérations a long terme HO
produits de locations immobiliéres HY
(2) Dont
produits d’exploitation afférents a des exercices antéricurs (a détailler au (8) ci—dessous) | 1G
— Crédit-bail mobilier * HP
(3) Dont - —
— Crédit-bail immobilier HQ
4 ] Dont charges d'exploitation afférentes a des exercices antérieurs (2 détailler au (8) ci-dessous) H
(%) i Dont produits concernant les entreprises liées 1J 284 191 28 215
(6) l Dont intéréts concernant les entreprises lices 1K 1067 552 1079779
_6bis'li Dont dons faits aux organismes d'intérét général (art.238 bis du C.G.I.) HX
‘ Gterli Dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies) RC
l Dont amortissements exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquics D) RD
” (9) | Dont transferts de charges Al 217 622 132
é (10) | Dont cotisations personnelles de 1'exploitant (13) A
é Dont montant des cotisations sociales abligatoires hors CSG-CRDS |AS
(11} | Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits) Al
(12) | Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges) Ad
(13, | Dont primes et cotisations facuh.ati\.'cs A6 l obiisam‘ircs A9 .
complémentaires personnelles ;| Dont cqulsauons - L Dfmt. cc_n;s.:u:ons acultatives aux nouveaux Iﬁl
facultatives Madelin plans d’épargne retraite
joindre ¢n annexe) ©
(7} Détail des produits et charges exceptionnels St Turionire de lignes st insuffisans veprodiuste Je cariie (P et e o Exercice N e
Frercice N
(8) | Détail des produits et charges sur exercices antéricurs Charges antéricures Produits antérieurs

* Des explications concernant ectte rubrigue sont données dans la notice n® 2032




SOFTWAY MEDICAL IMAGING SAS

Etat récapitulatif des annexes

Exercice du 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024
F A CaPACTBTISEMGUIRIE «ow-onososiginiasesoeiivsiessonn o sasidsiesios /s 0 -4 e R S N M R
Présentation du Groupe Softway Medical
Les faits caractéristiques des comptes de I'exercice
Perspectives du Groupe
Evenements importants survenus depuis la cléture

Principes, regles et méthodes comptables.................cooiiiii i
Principes, régles et méthodes
Autres informations sur les régles comptables

NOLE SU P aC . .. e e e e e e e e e e e e e e
Immobilisations
Mouvements des immobilisations brutes
Mouvements des amortissements
Immobilisations nettes au 31 décembre 2024
Fonds commercial
Frais de développement
Immobilisations financiéres
Stocks
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances
Comptes de régularisation actif

Hola Bl e PasEl s R R R S
Capital social
Capitaux propres
Provisions pour risques et charges
Dettes financieres
Autres Dettes
Comptes de régularisation passif

Note surle compte de résultat...... ..o e
Produits d’exploitation — ventilation du chiffre d'affaires
Charges de retraite
Impbts sur les bénéfices
Charges et produits financiers
Charges et produits exceptionnels
Transferts de charges

Engagements financiers et autres informations.....................
Charges a payer
Produits a recevoir
Filiales et participations
Eléments concernant les entreprises liées et participations
Engagements donnés
Engagements hors bilan
Effectif moyen
Etat des créances
Etat des dettes
Provisions inscrites au bilan
Rémunération des dirigeants
Identité des sociétés-méres consolidant les comptes de la société
Intégration fiscale

W W W W ww
— b b b b ek
OO hWN =

0w ww
o wWwN

4.0
4.1
42
43
4.4
4.5
4.6
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SOFTWAY MEDICAL IMAGING SAS

Annexe au bilan avant répartition de I'exercice clos le 31 décembre 2024, dont le total est de

30 135 605 euros et au compte de résultat de I'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant
une perte de 696 140 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024.

La societé Softway Medical Imaging est spécialisée dans la conception et la commercialisation de
logiciels de gestion et d'imagerie en milieu de radiologie médicale.

Les notes indiquées ci-aprés, font partie intégrante des comptes annuels.



NOTE 1 - Présentation du Groupe et événements significatifs

1.1- Présentation du Groupe

Le groupe Softway Medical est un éditeur, intégrateur de logiciels pour le marché de la santé.
Softway Medical offre aux etablissements publics et privés des solutions de pilotage du systéme
d’'information pour la prise en charge administrative et médicale du patient, la gestion des plateaux
techniques et 'organisation administrative de I'établissement. Avec ses derniéres acquisitions, le
groupe dispose aussi d'une offre de consultation pour généralistes et spécialistes en médecine de
ville, les maisons de santé et les centres de santé, dans des technologies les plus récentes.

Le 15/01/2020 l'actionnariat du Groupe Softway Medical a été réorganise avec la création d'une
nouvelle société SAS Santorin Participations qui détient désormais 100% du groupe Softway
Medical.
La SAS Santorin Participations est, elle-méme détenue au 31/12/2024 a hauteur de :

- 62,01 % par Five Arrows Principal Investments (FAPI),

- 28,80 % par Naxicap Partners

- 9,19 % par divers managers.

Ci-dessous l'organigramme du groupe Santorin Participations :

Groupe Santorin PARTICIPATIONS :

SANTORIN PARTICIPATIONS
880285853

100%

SOFTWAY Médical
315985135
e — = ==
Dewloppednt a797TI040 Canads
JATA%615

Saftway
Madcal
Infrastructure
42202138

100%
HDAC
S317F030
Softway Méccal 100%
Bk ML
401419528
Histone APM 100%
01073688 ===

100%
2TP Sante
BOBOTIIS3

La SAS Softway Medical , a acquis le 28 février 2024 l'intégralité des parts sociales du Groupe
SBIM, groupe de trois sociétés, éditeur de solutions spécialisées dans les solutions logicielles pour
le secteur hospitalier belge et luxembourgeois.



Le Groupe a également acquis le 25 juillet 2024, 85 % des parts du Groupe Epiconcept qui fait
référence en matiére d’'épidémiologie, de gestion de données de santé et de solutions numériques
dédiées aux programmes de santé publique en France et en Europe.

1.2- Faits caractéristiques de I’exercice du Groupe SOFTWAY MEDICAL

L'année 2024 a été marquée par le choix d’Hépital Manager par deux nouveaux hopitaux
Universitaires, d'un second réseau en Belgique, le réseau Move de Liége et la décision en fin
d'année d’'EMEIS de poursuivre I'évolution de son systéme d'informatisation des soins avec nos
solutions. Cette année a également été marquée par deux acquisitions :
- La société SBIM et ses filiales en Belgique, afin d’accélérer le développement du Groupe
dans ce pays ; et
- Lasociété EPICONCEPT Groupe et ses filiales, marquant la volonté du groupe de compléter
son offre avec la fourniture de solution d’exploitation pour ses clients de données de santé.
Le second épisode Ségur a été retardé par la DNS et renvoyé sur 'année 2025.
La prise de commande de 2024, hors croissance externe, a été supérieure de 10% a celle de 2023,
qui était déja en forte croissance.

Il est a noté que le Chiffre d’affaires en croissance de I'année 2024 se fait sans apport du second
épisode Ségur au regard d'une année 2023 qui bénéficiait encore des effets du premier
épisode.Seégur, ce qui laisse présager une année 2025 de bon niveau en matiere de C.A. avec le
décalage de la vague 2 pour laquelle nos équipes sont déja prétes a absorber le supplément
d’'activité en complément de la croissance organique.

a) Evolution des différents marchés du groupe :

Marché des établissements de santé :

Sur le secteur public, notre croissance en France a été soutenue par le gain du CHU de Dijon,
I'hopital Universitaire des quinze vingt a Paris, des nombreuses extensions sur les GHT déja clients,
Guyane, Yvelines Sud, Besangon ont complété la prise de commande 2024.

Sur le Privé et les ESPIC la croissance a été trés soutenue :

e Le privé : Avec les extensions de périmétre d’'EMEIS (ex Orpea) sur I'ensemble de son
systéeme d'information des SMR (Soins Médicaux de Réparation) et de I'extension de la GAP
(Gestion Administrative du Patient) sur les sites RAMSAY. Ce groupe a également choisit le
remplacer un systeme d'information concurrent défaillant par Hépital Manager sur plusieurs
Hopitaux privés, dont Les Cédres a Toulouse qui est une des plus importantes cliniques de
France. Nous avons également été choisi pour équiper I'ensemble des cliniques MCO
(Médecine, Chirurgie, Obstétrique) du groupe LNA (Le Noble Age).

e Les ESPIC : Nous avons également été retenu pour étendre notre périmétre au sein des
UGECAM, tandis que le HSTV (Hospitalité Saint-Thomas de Villeneuve) a retenu notre
solution DPI et que I'Hépital Franco-Britannique a choisi notre axe patient.

Désormais la majorité de la prise de commande se fait en SaaS, soit 95% contre 5% en « On
Premise », certains Appels d'offres excluant encore la vente en mode SaaS. Le chiffre de prise de
commandes a de nouveau été en croissance. Le secteur public atteint 43% des ventes de 2024. Le
secteur privé continue a croitre avec une atteinte de 57% du C.A. 2024

Il faut noter également que début 2025 l'activité de notre filiale Newac, specialiste de la logistique
hospitaliére rejoindra I'activité de la BU Etablissement et que les équipes en charge des solutions
Mediboard de notre filiale Xtrem Santé seront placées sous la responsabilité des équipes
Etablissements France.



Nous avons commencé le développement d’'un nouveau produit qui complétera notre offre, il s'agit
d’'un moteur de construction logiciel « Low code / No code » qui permettra a nos clients de construire
de maniére autonome certaine pages écran et certains parcours au sein de leur établissement.
Nous langons en complément le programme enov30 sur lequel nous prévoyons d'investir 50 M€ sur
5 ans et dont fera partie l'initiative de Low code / No code, mais aussi les développements autour
du portail populationnel, et I'intégration de différents moteurs d’lA afin d’encore plus orienter nos
solutions vers I'amélioration du parcours du patient dans et a I'extérieur de I'établissement de sante

Marché de la radiologie :

L'année 2024 aura connu une croissance organique importante, soit pres de 10% par rapport a
2023.

Le marché des centres d’imagerie privées continue de se concentrer. Au-dela de I'archivage
numeérique, les gros clients se tournent désormais vers de I'équipement PACS. Nous avons
d’ailleurs été retenu par un groupe représentant plusieurs dizaines de centre d'imagerie avec la
solution Synapse, produit Fuji que nous distribuons.

Sur la médecine nucléaire, notre solution est dans une phase de stabilisation suite au passage
Seégur en 2023.

Marché de la médecine de ville :

Apres le regroupement d’Open Xtrem et d'ldem santé dans l'entité Xtrem santé, nous avons
continué la consolidation des activités par nature, I'activité liée a notre solution Mediboard passant
sous la responsabilité des équipes Etablissement France a compter du 1¢" janvier 2025.

Notre activité Xtrem Santé se spécialise donc dans la médecine de Ville en portant désormais la
commercialisation de notre solution ERP dédiée aux centres de santé et maisons de santé.

Le chiffre d’affaires de cette activité continue de croitre notamment grace a la consolidation des
acteurs sur ce marché comme avec la reprise du COSEM par RAMSAY Santé.

b. International :

Sur le marché canadien, nous avons repris en direct I'activité médicale de notre ex-partenaire
Purkinje, et nous continuons de déployer les 3 dossiers existants, des compléments de commandes
venant alimenter notre prise de commande sur le marché Canadien.

Nous avons également acquis la société SBIM et ses filiales, situées a Charleroi et principal acteur
de I'administratif en Wallonie, nous apportant une présence dans les établissements belges sur le
produit administratif de 88% en Wallonie, 86% sur la région de Bruxelles et de 21% en Flandres.

Les développements d’Hopital Manager pour la Belgique sont également en cours, nous permettant
par ailleurs de gagner le réseau Move sur la région de Liege.

1.3- Perspectives du Groupe

Comme indiqué ci-dessus, les perspectives du Groupe sont extrémement satisfaisantes. La
croissance du chiffre d’affaires consolidé a atteint prés de 25 % par rapport a 2023 a 133.3 millions
d’euros. Les éléments opérationnels significatifs au niveau de Softway Medical sont notamment :



« Le résultat opérationnel courant consolidé IFRS s’éleve a +21,9 millions d’'euros sur 2024
contre un résultat opérationnel courant de +20,5 millions d’euros sur 2023, en progression
constante sur les six derniéres années.

o La trésorerie de Softway Medical et la trésorerie consolidée sont largement positives au 31
décembre 2024 avec un montant consolidé de 38,1 millions d’euros. Les prévisions pour les
douze prochains mois ne montrent aucun risque d’insuffisance de trésorerie.

o Le chiffre d’affaires récurrent a encore progressé en 2024 et représente plus de 59% du
chiffre d’affaires global. Dans ce contexte, la réalisation du budget 2025 ne sera que plus
facilement atteignable pour le Groupe Santorin Participations.

« La prise de commandes de I'ensemble du groupe Softway Medical a atteint sur 2024 prés de
103.6 millions d'euros et certaines de ces commandes généreront un chiffre d'affaires
significatif dés 2025.

Le Groupe Softway Medical aborde 'année 2025 avec sérénité, les « restes a livrer » au 31
décembre 2024 représentant 62,7 millions d'euros et permettant une visibilité de plus d'un an de
chiffre d'affaires non récurrent. A cela s’ajoute la vague 2 du Ségur qui va générer un montant
significatif de chiffre d’affaires sur 2025 et 2026 en complément du socle de la vague 1 (I'objectif
étant le partage fluide et sécurisé des données de santé entre les professionnels et avec les
patients) avec des objectifs ambitieux :

- faciliter la consultation de l'information disponible de I'espace santé des patients par les

professionnels de santé ;
- faciliter I'intégration des documents médicaux numeériques regus par MSSanté ;
- renforcer la sécurité des systémes d’'information et de I'accés a leurs données ;

Ces bonnes perspectives sont également soutenues par un panel d’offres toujours plus adaptées
aux besoins de nos clients et prospects grace a nos efforts d'innovation et de recherche et
développement sur nos solutions.

Le dernier salon SantExpo nous a permis de constater que notre produit principal Hoépital Manager
n'a pas d’équivalent en France en 2024. Les nouvelles fonctionnalités développées commenceront
a étre vendues en 2025 et constitueront un avantage concurrentiel dans les consultations et un
potentiel d'upselling important sur nos grands comptes.

1.4- Faits caractéristiques et événements importants survenus depuis la cléture de
I'exercice

Selon l'art. 833-1 et 833-2 du PCG, si les conséquences sont significatives, les événements post-
cléture non liés a des conditions existantes a la date de cléture et ne donnant pas lieu a un
ajustement des états financiers, nécessitent néanmoins une information en annexe.

Le 4 avril 2025, le Groupe Softway Medical a élargi ses partenaires financiers.

Bain Capital choisi pour venir renforcer le capital du groupe, est I'un des 15 plus grands fonds
d'investissement au monde, avec un large portefeuille de sociétés en Europe et dans le monde du
logiciel. Il devrait apporter au Groupe Softway Medical les moyens nécessaires a son
développement international.



NOTE 2.0 — Principes, regles et méthodes comptables

2.1 Principes, régles et méthodes
(Code de commerce articles L 123-14 et L 123-17 — Décret 83-1020 du 29 novembre 1983 — article

7, 21, 24 début, 24-2° et 24-3¢, entierement refondu et réécrit par le réglement CRC 99-03 du 29
avril 1999)

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence,
conformément aux hypothéses de base :

- continuité de I'exploitation,

- permanence des méthodes comptables d’un exercice a l'autre,

- indépendance des exercices,

et conformément aux régles d’établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour I'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode
des codts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées a leur colt d'acquisition (prix d’achat et frais
accessoires) ou a leur cout de production.
Les amortissements sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d’utilité prévue :

Frais d'établissement Linéaire 3 ans
Logiciels acquis Linéaire 1 a 5 ans — Apprécié au cas par cas
Logiciels créés en interne Linéaire 8 ans maximum

- Logiciels autonomes créés en interne — Frais de recherche et de développement :

Les codts de recherche sont comptabilisés en charges lorsqu’ils sont encourus. Les depenses de
développement engagées sur la base d'un projet individuel sont comptabilisées en actif incorporel
des lors que le Groupe peut démontrer :

e la faisabilité technique de I'immobilisation incorporelle en vue de sa mise en service ou de
sa vente,
son intention d’achever cet actif et
sa capacité a I'utiliser ou a le vendre,
le fait que cet actif générera des avantages économiques futurs,
I'existence de ressources disponibles pour achever le développement et
sa capacité a évaluer de facon fiable les dépenses engagées au titre du projet de
développement.

Les frais de développement ainsi capitalisés concernent des frais d’études comprenant des salaires
et charges sociales directement imputables aux temps passés au développement, aux tests et a la
documentation du nouveau logiciel « One Manager » ainsi que des couts externes.



Ne rentrent pas dans le colt de production, les études préalables au projet, les frais de recherche,
les analyses fonctionnelles plus souvent appelées spécifications générales ou document
d’orientation générale, la formation regue ou donnée, la maintenance du logiciel ou progiciel ainsi
gue le management de projet lié a ces étapes.

Le colt de production externe comprend I'ensemble des factures qui peuvent étre émises et
imputées directement sur un projet déterminé dans le respect des régles ci-dessus.

L’amortissement des logiciels développés en interne commence lorsque le développement est
acheve et que l'actif est prét a étre mis en service, la durée d'amortissement, basée sur la durée
d'utilité de chaque logiciel par le Groupe, n'excéde pas huit ans.

Une dépréciation est éventuellement constituée lorsqu'une perte de valeur est identifiée.

Les charges destinées a maintenir le niveau des logiciels en place ne sont pas activées.

Les immobilisations incorporelles ne font I'objet d’aucun nantissement, engagement contractuel et
d'aucune restriction.

- Fonds de commerce

Les fonds de commerce acquis sont valorisés au prix d’acquisition.

Les fonds de commerce représentatifs des activitts de conception et de commercialisation
d’'imagerie en milieu de radiologie médicale, qui ont été valorisés lors de fusion entre notre société
et certaines de ses filiales, sont évalués a leur valeur d’apport.

La valorisation des fonds acquis ou apportés est revue chaque année afin d’apprécier s'il existe des
indices de perte de valeur par rapport aux critéres retenus lors de leur évaluation initiale. Si de tels
indices sont constatés, la valeur des fonds est déterminée par référence a des critéres d'évaluation
incluant la rentabilite de I'activité acquise ou apportée et la croissance attendue du chiffre d’affaires.
La dépréciation éventuelle est constatée par voie de provision.

- Autres immobilisations incorporelles :

Les autres immobilisations incorporelles sont évaluées a leur colt d’acquisition (prix d’achat et frais
accessoires) ou a leur colt de production.

Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées a leur colt d’acquisition (prix d’achat et frais
accessoires, hors frais d’acquisition des immobilisations) ou a leur colt de production.

Les amortissements sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité prévue :

Agencements Linéaire 5 et 10 ans
Matériel de transport Linéaire 5 ans
Matériel de bureau et informatique Linéaire 3 a 5 ans
Mobilier de bureau Linéaire 10 ans

Le plan d’amortissement du matériel informatique est de 3 ans en ce qui concerne les
immobilisations transportables. Par transportable, il est fait référence au matériel utilisé en dehors
de la société (ex : ordinateurs portables, vidéoprojecteurs...).

Le reste du matériel informatique, dit « non mobile », est amorti sur 5 ans.



Stocks
Les stocks sont évalués suivant la méthode « Dernier Prix d’Achat ».

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d’achat et les frais
accessoires.

Des mises au rebut sont effectuées systématiquement chaque année en fonction de I'obsolescence
du matériel.

S'agissant de matériels informatiques, une provision pour dépréciation est pratiquée en fonction de
I'obsolescence des stocks. Cette obsolescence est déterminée en fonction de la rotation et de la
valeur nette de réalisation des produits en stock.

Créances

Les créances sont valorisées a leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée
lorsque la valeur d'inventaire est inférieure a la valeur comptable.

Cette méthode est suivie pour toutes les créances quelle qu’en soit la nature et notamment pour les
créances sur les sociétés du groupe.

Pour les créances clients ayant plus de 12 mois d’ancienneté & la date de cléture et n'ayant que

peu de probabilité d'étre recouvrées, une provision est dotée a hauteur de 100 % du montant HT, a
I'exception des créances faisant I'objet d'un avoir a établir.

Provisions pour risques et charges

Une provision est constatée des lors que la société a une obligation actuelle juridique ou implicite
résultant d’'un événement passé a I'égard d'un tiers et qu'il est probable que cette obligation
provoquera une sortie de ressources au bénéfice de ce tiers.

Les provisions pour risques prud’homaux sont constituées de 100 % des demandes des parties

adverses. Les provisions et reprises de provisions pour litiges prud’homaux, ainsi que les
indemnités transactionnelles sont comptabilisées en résultat d’exploitation vu leur nature.

Reconnaissance du revenu

Les méthodes de reconnaissance du revenu sont les suivantes :

- les ventes de matériel informatique et de logiciels externes sont constatées dés la livraison

- les ventes de licences propres a Softway Medical Radiologie sont comptabilisées dés leur
livraison, tout en sachant que ces licences sont intégrées sur le matériel informatique avant
leur livraison

- les prestations a I'avancement sont comptabilisées en fonction de bons d’interventions chez
le client. Ce mode de comptabilisation donne lieu a la constatation de factures a établir ou
des produits constatés d'avance si la facturation n'est pas en phase avec 'avancement.

- la maintenance logicielle est comptabilisée de maniére linéaire, les livraisons des mises a
jour des nouvelles versions se faisant de maniére réguliére au cours de l'année.



- pour les contrats IAAS (Infrastructure as a service), qui sont des contrats pour lesquels les
clients sont propriétaires de leur licence, le loyer d’hébergement de leur licence est facturé
et comptabilisé de maniére linéaire prorata temporis.

- pour les contrats SAAS (Software as a service), le droit d'utilisation de licences est facturé et
comptabilisé de maniére linéaire prorata temporis

Pour des raisons administratives, les factures relatives a des opérations en cours et pour lesquelles
les clients recourent a des financements externes, ne sont émises qu’aprés réalisation intégrale de
la commande.

Les produits relatifs a ces opérations sont néanmoins reconnus par le biais de factures a établir.

Crédit d’impot Recherche

La société a opté pour le Crédit d'impbt Recherche depuis 2009.

2.2 — Autres informations sur les regles comptables

La présentation des comptes et les méthodes retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées
par rapport a I'exercice précédent.
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NOTE 3.0 — Actif

3.1 Immobilisations

3.1.1. Mouvements des immobilisations brutes

Dési : Valeurs brutes Motvemenisice Iexerciice Valeurs brutes ﬁn]
ignation . St Cessions i
début exercice Aquisitions exercice
Virements
Immobilisations incorporelles
- Frais d'établissement 1223 1223
- Frais de développement 158 789 158 789
- Concessions, Brevets, Procédés & Savoir fa 20 866 694 384 275 21 250 969
- Fonds de commerce 1734113 1734113
- Logiciels externes 744 597 744 597
- Frais R&D en cours 0
Total 23 505 416 384 275 0 23 889 691
Immobilisations corporelles
- Autres immobilisations corporelles
. instal, agenc, aménagements divers 214 256 2979 217 235
. matériel de transport 0 0 0
. matériel de bureau et mobilier 1 305 622 36 864 116 829 1225 657
.immo corporelles en cours 0 0 0
Total 1519 878 39 843 116 829 1442 892
Immobilisations financiéres
- Autres participations 15 248 295 0 15 248 295
- Préts et autres immobilisations 0
financiéres 18 173 250 18 423
Total 15 266 468 250 0 15 266 718
Total g_;énéral 40 291 762 424 368 116 829 40 599 300
3.1.2. Mouvements des amortissements
Immobiisations amorticsabies Amortissements Mouvements de I'exercice Amortissenjents
début exercice Dotations Reprises fin exercice
Immobilisations incorporelles
- Frais d'établissement 1223 1223
- Frais de recherche et de développement 158 789 158 789
- Concessions, brevets, Procédés et Savoir F| 16 647 000 982 085 17 629 085
- Logiciels externes 744 596 0 0 744 596
Total 17 551 608 982 085 0 18 533 693
Immobilisations corporelles
- Autres immobilisations corporelles
. instal, agenc, aménagements divers 149 200 6119 155 319
. matériel de transport 0
. matériel de bureau et mobilier 1253776 25478 116 829 1162 425
Total 1402 976 31 597 116 829 1317744
Total général 18 954 584 1013 682 116 829 19 851 437
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3.1.3 Immobilisations nettes au 31 décembre 2024

Immobilisations Maleyrsbrutes s 321 Amortissements Provisions Nesurspetiessusl
décembre 2024 décembre 2024
Immobilisations Incorporelles
-Frais d'établissement 1222 1222 o}
-Frais de développement 158 789 158 789 0
-Concessions, Brevets, procédés et Savoir Faire 20 866 694 17629086 3237609
-Fonds de commerce 1734113 1734113 0
- Autres postes d'incorporels 0
. Logiciels externes 1128872 744 596 384276
. Frais R&D en cours 0
Total 23 889 690 20267 806 3621884
! bilisati c I
-Autres immobilisations corporelles
.Instal, agenc, aménagements divers 217 235 155319 61916
. Matériel de transport 0 0 0
. Matériel de bureau et mobilier 1225647 1162425 63222
. Immo corporelles en cours 0 0
Total 1442882 1317 744 125138
bilisati fi ié
- Autres participations 15248 295 15248295
-Préts et autres immobilisations financieres 18423 18423
Total 15266718 0 15266718
Total général 40599 290 21585550 19013 740

Des informations complémentaires sur les fonds de commerce sont données

3.1.4).

3.1.4 Fonds commercial

ci-dessous (note

. Provisions pour
Désignation Valeur brute depréciation VNC

Fonds Slim Sud Ouest 190 561 190 561 0
Fonds Spot Médimage 80 036 80036 0
Fonds Médicae 110 700 110 700 0
Fonds de commerce SKV26 10671 10671
Fonds de commerce SERVAL 1342 144 1342 144 0

Total 1734112 1734112 0|

Les fonds de commerce Slim Sud Ouest et Spot Médimage acquis en 2000 concernent des logiciels
de médecine nucléaire qui ont été réécrits dans le projet « One Manager ».
En effet, dans 'objectif d’avoir une offre globale intégrée, la partie « Médecine Nucléaire » est un
module intégré dans le nouveau RIS (Systéme Information Radiologue).

Ces fonds de commerce sont totalement dépréciés depuis le 31 décembre 2008.

Depuis fin 2009, le fonds de commerce Medicae a fait 'objet d'une dépréciation totale, soit une

provision de 100 % de la valeur brute.
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Au 31 décembre 2021, les fonds de commerce issus des fusions avec les sociétés MK CONSEIL

et SKV 26 ont été deprécies a 100%

3.1.5 Concessions, brevets, licences

Ce poste concerne les frais de développement du nouveau logiciel comme expliqué dans la note

1.2

3.1.6 Immobilisations financiéres

Les immobilisations financiéres sont constituées de dépdts et cautionnements.

3.2 Stocks
31/12/2024 31/12/2023
Stocks bruts 183 870 176 661
Provision pour dépréciation 143 469 140 687
Nets 40 401 35 974
3.3 Créances clients et comptes rattachés
31/12/2024 31/12/2023
Comptes clients bruts 7 603 543 6 052 032
Provision pour dépréciation 143 396 142 739
Total Comptes Clients Nets 7 460 147 5909 293

Les créances antérieures au 01 janvier 2022 ont donné lieu a la constatation d’avoir a établir d’'un
montant de 95 506.20 € HT. Ces avoirs a établir sont inclus dans la ligne « Autres dettes » au passif
(Note 4.5.)

3.4 Autres Créances

Les autres créances sont relatives aux créances fiscales et sociales (dont 426 milliers d’euros de
TVA, 13 milliers d’euros de créances sociales), aux comptes courants débiteurs avec Santorin
Participations (pour la part du Crédit d'impét recherche et emploi pour 1 024 milliers d’euros), aux
fournisseurs débiteurs (35 milliers d’euros), aux comptes courants débiteurs avec Softway Medical
(pour 316 milliers d’euros) et aux autres debiteurs divers (pour 508 milliers d’euros).

3.5 Comptes de régularisation actif

Les charges constatées d’avance sont constituées de charges déja facturées mais qui concernent
I'exercice suivant.

Elles comprennent des charges de loyer et charges, documentation, affranchissement, électricité,
sécurité pour 400 milliers d’euros.



NOTE 4.0 — Passif

4.1 Composition du capital social

Nombre et valeur nominale des actions composant le capital social

Nombre de titres
Catégories de titres Au début de En fin Valeur nominale
I'exercice d'exercice
SAS SOFTWAY MEDICAL 9381 9381 38,00
Total Actions ordinaires 9 381 9 381 38,00

4.2 Variation des capitaux propres

Libellé 31/12/2023 Augmentation Diminution 31/12/2024

Capital 356 478 356 478
Prime Emission 4272198 4272198
Réserve légale 35 345 35 345
Réserve Réglementée(1) 1041 1 041
Autres Réserves 1158 612 1158 612
Report a2 Nouveau (2) -10 381 234 -1 344 084 -11 725 318
Résultat de I'Exercice (2) -1 344 084 -696 140 -1 344 084 -696 140
Total -5 901 644 -2 040 224 -1 344 084 -6 597 784

(1) correspond & une mise en reserve des arrondis lors de la conversion du capital en euros (soit 38 euros par action)
(2) correspond a l'affectation du résultat 2023 en report a nouveau

4.3 Provisions pour risques et charges

Au 31 décembre 2024, les comptes de la société ne présentent pas de provision pour risques et
charges.

4.4 Dettes financiéres

NEANT
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4.5 Autres dettes

Elles sont principalement relatives :

e Aux avoirs a établir afféerents aux créances antérieures a 2022 pour 115 milliers d’euros

TTC et autres avoirs a établir 51 milliers d’euros TTC.
Aux clients créditeurs pour 423 milliers d’euros TTC

d’'euros

4.6 Comptes de régularisation passif

Détail des produits constatés d’avance

Au compte courant de trésorerie VENUS pour 500 milliers d’euros
Au compte courant de trésorerie NICESOFT pour 3 291 milliers d’euros
Au compte courant SOFTWAY MEDICAL, pour acquisition des filiales, pour 14 839 milliers

Désignation du au Exploitation Financier Exceptionnel
Maintenance facturée d'avance 01/01/2025( 31/12/2025 669 352
669 352
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5.1 Produits d’exploitation

NOTE 5.0 — Compte de résultat

Ventilation du chiffre d’affaires net hors taxes (par secteurs d'activité)

Désignation Montant
Ventes de matéreil informatique 6 142 112
Prestations de services informatiques 11 013 436
Total 17 155 548
Ventilation du chiffre d’affaires net hors taxes (par marchés géographiques)
Désignation Montant
Ventes France 7 155 549
Total 7 155 549

5.2 Charges de retraite

Le montant des charges de retraite complémentaire comptabilisées au cours de I'année est de

317 449 €.

5.3 Impots sur les bénéfices

Ventilation de I'impdt sur les bénéfices
Résultat avant Imp6t Imputation du Résultat aprés
imp6t correspondant | crédit d'imp6t impot

Résultat courant avant impots -770 562 74 422 -696 140
0
Résultat exceptionnel 0 0
0
Autres (1) 0 0
Résultat comptable -770 562 Oi 74 422 -696 140

(1) Concerne la participation
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Accroissement ou allégement de la charge fiscale future

Taux d'imposition

Taux normal PVLT Autres

A - ALLEGEMENTS
a) Charges et provisions non déductibles temporairement (1) 19 816

b) Eléments a imputer

. Déficits reportables

. Amortissements

. Moins-values a long terme

Bases (A) 19 816 0 0

B - ACCROISSEMENTS

a) Provisions réglementées

. Provisions hausse des prix

. Provisions fluctuation des cours
. Amortissements dérogatoires

b) Subventions d'équipement

¢) Produits non taxables temporairement
. Plus-values a court terme

. Plus-values de fusion

. Plus-values a long terme différées

Bases (B) 0
Bases A-B 19 816
Impét correspondant 4 954

o

[=1[=]
(=1 (=)=

Soit un allégement futur d'impét de 4 954
Ou un accroissement futur d'impét de

C - ELEMENTS DE TAXATION EVENTUELLE
. Réserve spéciale de plus-value a long terme
. Réserve spéciale des profits de contruction

. Provision pour investissements

(1) participation, dépréciation clients et FdC, Organic, EC

5.4 Charges et produits financiers

Le résultat financier est une perte de 783 milliers d’euros et est composé des intéréts relatifs aux
dettes financiéres avec Softway Medical pour 1 068 milliers d’euros.

17



5.5 Charges et produits exceptionnels

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Produits exceptionnels sur opérations de gestion (ligne HA)

Produits exceptionnels sur opérations en capital (ligne HB)

Reprise sur provisions et transferts de charges (ligne HC)

TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS

CHARGES EXCEPTIONNELLES

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (ligne HE)

Charges exceptionnelles sur opérations en capital (ligne HF)

Dotations exceptionnelles aux provisions (ligne HG)

TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES

5.6 Transferts de charges

Transferts de charges

Refacturation frais généraux SM
Refacturation frais autres sociétés du groupe
Divers remboursements frais de personnel

TOTAL

en euros

0

0

0

0

0

0

0

0

en euros

21152
139 331
57 139
217 622
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NOTE 6.0 — Engagements financiers et autres informations

6.1 Détail des charges a payer

Désignation Montant
Fournisseurs factures non parvenues 2 469 659
Clients avoirs a établir 165 876
Primes a payer 100 182
Congeés a payer + RTT 367 164
Commissions a payer 20 000
Charges sur primes a payer 38 890
Charges sur congés payés + RTT 142 533
Charges sur commissions a payer 7 764
CE 9342
Effort construction 19 160
ADESATT 1855
Formation professionnelle, taxe apprentissage 80 135
CVAE 2284
TVTS 15 065
AGEFIPH 11 808
Total 3451717
6.2 Détail des produits a recevoir
Désignation Montant
Clients - factures a établir 2214 162
CVAE 0
Fournisseurs - Avoirs a recevoir 0
Intéréts courus sur caution 756
IJSS a recevoir 7 458
Total 2 222 376
6.3 Filiales et participations
Capital / Valeur brute / | Préts et avances cnl.lf.f::ud dzfrf:i:s
Autres Quote part du capital détenu / nette consenties / r—
capitaux | Résultat du demier exercice clos | Comptable des | Cautions et aval iiiiides
propres fitres donnés o
encaissés
PARTICIPATIONS
VENUS MEDICAL 440000 100,00 15 248 295 500000 0
24 rue René Boulanger
75010 PARIS
SIRET 75325592600028 569 239 -13 838 15248 295 0 0
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6.4 Eléments concernant les entreprises liées et les participations

Montant concernant les entreprises

avec lesquelles la

Designation Liées société a un lien de
participation
- Avances et acomptes sur immobilisations
- Participations
- Créances rattachées a des participations
- Préts
- Avances et acomptes versés sur commandes (actif circulant)
- Créances clients et comptes rattaches 2501 323
- Autres créances 1340 123
- Capital souscrit appelé non versé
Total actif 3 841 446 0
- Emprunts obligataires convertibles
- Autres emprunts obligataires
- Emprunts et dettes auprés des établissements de crédits
- Emprunts et dettes financiéres divers
- Avances et acomptes regus sur commandes en cours
- Dettes fournisseurs et comptes rattachés 14 880 701
- Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
- Autres dettes 18 629 968 0
Total passif 33 510 669 0
- Chiffre d'affaires 31700
- Transferts de charges 160 481
- Autres produits financiers 284 191
- Produits exceptionnels
Total produits 476 372 0
- Achats de marchandises 2 826 577
- Autres achats et charges externes 5220 287
- Impéts et taxes
- Salaires et charges sociales
- Charges financiéres 1 067 552
- Charges exeptionnelles
Total charges 9 114 416 0




6.5 Engagements donnés

Désignation

Dirigeants

Filiales

Participations

Autres
entreprises
liées

Autres

Effets
escomptés non
échus
Engagement de
credit bail (A)
Engagement
retraite (B)
Total

0

0

765 541
765 541

Engagement de retraite

Conformément aux possibilités offertes par les textes, la provision pour retraite n'est pas comptabilisée mais figure en
engagement hors bilan.

La méthode utilisée pour le calcul de la provision pour indemnités de départ a la retraite est la méthode des unités de

crédit projetées.

Les hypothéses retenues sont un départ a la retraite a l'initiative du salarié & 65 ans, une progression des salaires de
1.90 % et une actualisation de 3.36 %. La probabilité de présence tient compte d’un taux de rotation lent. Les charges

sociales afférentes sont calculées au taux de 38.82 %.

La table de mortalité utilisée est la table INSEE.

6.6 Autres engagements hors bilan

Le montant du Droit Individuel a la Formation (DIF) au 31 décembre 2024 reste inchangé par rapport

a 2010, les modalités de calcul et de gestion des droits ont changé en 2015.

6.7 Effectifs

Catégorie Effectif moyen
Cadres 65
Employés 22
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6.8 Echéances des créances

(1) Montant - Préts accordés en cours d'exercice
des - Remboursements obtenus en cours
d'exercice

Etat des créances Montant brut A1anauplus | Aplusdunan
Créances rattachées a des participations
Préts (1)
Autres immobilisations financiéres 18 423 18 423
Clients douteux ou litigieux 172 076 172 076
Autres créances clients 7 431 468 7 431 468
Créance représentative de titres Provision pour dépréciation
prétés antérieurement constituée
Personnel et comptes rattacheés 5 441 5441
Sécurité sociale et autres organismes sociaux 7 458 7 458
Imp6ts sur les bénéfices
Taxes sur la valeur ajoutée 426 464 426 464
Autres impots, taxes et versements assimilés
Divers 0
Groupe et associés 1340123 672 249 667 874
Débiteurs divers (dont créances relatives a des 543 683 543 683
opérations de pensions de titres)
Charges constatées d'avance 400 471 400 471
Totaux 10 345 607 9 487 235 858 372
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6.9 Echéances des dettes

Etat des dettes Montant brut | A 1 anau plus S daan Aplus de 5 ans
5 ans au plus
Emprunts obligataires convertibles (1)
Autres emprunts obligataires (1)
Emprunts et dettes A 1 an maximum & l'origine
aupres des A plus d'un an a l'origine
etb de crédits
(1)
Emprunts et dettes financiéres divers (1)
Fournisseurs et comptes rattachés 15 243 546 15243 546
Personnel et comptes rattachés 496 745 496 745
Sécurité sociale et autres organismes sociaux 441170 441170
Impots sur les bénéfices
Taxe sur la valeur ajoutée 565 831 565 831
Obligations cautionnées
Autres impots, taxes et assimilés 97 616 97 616
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Groupe et associés 18 629 968 18 629 968
Autres dettes 589 252 589 252
Dettes représentative de titres empruntés
Produits constatés d'avance 669 352 669 352
Totaux 36 733 480 36 733 481 0 0|
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice 0
Emprunts remboursés en cours d'exercice 0
6.10 Provisions inscrites au bilan
Nature des provisions Montalnt au (_:Iébut Augmentati:ans E‘liminutio'ns Mont::ant a {a fin de
de l'exercice Dotations de 'exerc.| Reprises de l'exerc. l'exercice
PROVISIONS REGLEMENTEES
Amortissements dérogatoires
Autres provisions réglementéees
Total (I)
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Provisions pour litiges
Autres provisions pour risques et charges
Total (ll) 0 0 0 0
PROVISIONS POUR DEPRECIATION
- Incorporelles (1) 1734 113 0 1734113
. I - Corporelles
U Rmmpklldions = Titres de participations 0
- Autres immobilisations financiéres
Sur stocks et en cours 140 687 143 469 140 687 143 469
Sur comptes clients| 142 739 657 143 396
Autres provisions pour dépréciations 236 588 236 588
Total (Ill) 2254127 144126 140 687 2 257 565
Total (I + 11 + 1Il) 2254127 144 126 140 687 2 257 565
- d'exploitations 144 126 140 687
Dont dotations et reprises - financiéres
- exceptionnelles
I
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6.11 Rémunération des dirigeants

Montant
par catégorie
Rémunération globale
- des organes d'administration
- des organes de direction et de surveillance
TOTAL X)

En application de I'article C.com R123-198-1°, la rémunération des organes de direction n'est pas
fournie car cela conduirait indirectement a donner une rémunération individuelle.

6.12 Identité des sociétés-méres consolidant les comptes de la société

Les comptes de la société clos le 31 décembre 2024 sont inclus dans les comptes consolidés de la
société-meére Santorin Participations.

Pour rappel, le 15/01/2020 'actionnariat du Groupe Softway Medical a été reorganise avec la
création d'une nouvelle société SAS Santorin Participations qui détient maintenant 100% du
groupe Softway Medical.

6.13 Intégration fiscale

La société Softway Medical Imaging (SMG) a opté pour le régime d'intégration fiscale avec le
Groupe Softway Medical @ compter du 01 janvier 2007. L'imp6t est calculé et comptabilise comme
si SMG ne faisait pas partie du groupe intégreé.

L'impét calculé pour la SAS Softway Medical Imaging est payé par la SAS SANTORIN
PARTICIPATIONS.
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A l'associé,
Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous avons effectué
I’audit des comptes annuels de la société SOFTWAY MEDICAL IMAGING relatifs a I'exercice clos le 31
décembre 2024, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des régles et principes comptables frangais,
réguliers et sincéres et donnent une image fidéle du résultat des opérations de I'exercice écoulé ainsi
que de la situation financiére et du patrimoine de la société a la fin de cet exercice.

Fondement de I'opinion
Référentiel d’audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d’exercice professionnel applicables en France. Nous
estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre
opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie
« Responsabilités du Commissaire aux Comptes relatives a I'audit des comptes annuels » du présent
rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d’audit dans le respect des regles d’indépendance prévues par le code
de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la
période du ler janvier 2024 a la date d’émission de notre rapport.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives a la
justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes
auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractére
approprié des principes comptables appliqués, sur le caractére raisonnable des estimations
significatives retenues et sur la présentation d’ensemble des comptes.
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Estimations comptables

Dans le cadre de notre appréciation des principes comptables suivis par votre société, tels que décrits
dans la note 2.1 de 'annexe, paragraphe « reconnaissance du revenu » de I'annexe, nous avons été
conduits a examiner le bien-fondé des méthodes de reconnaissance des revenus. Nous avons vérifié le
caractére approprié de ces méthodes comptables ainsi que leur correcte application dans le cadre de
I’établissement des comptes.

La note 2.1 de l'annexe, paragraphe «immobilisations incorporelles », expose les méthodes
comptables relatives aux frais de développement, les modalités de leur inscription a I'actif et celles
retenues pour leur amortissement. Dans le cadre de notre appréciation des principes comptables suivis
par votre société, nous avons vérifié le caractére approprié des méthodes comptables visées ci-dessus
et des informations fournies dans les états financiers et nous nous sommes assurés de leur correcte
application.

Les appréciations ainsi portées s’inscrivent dans le contexte de I'audit des comptes annuels pris dans
leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n’exprimons pas d’opinion
sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Les appréciations ainsi portées s’inscrivent dans le contexte de I'audit des comptes annuels pris dans
leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n’exprimons pas d’opinion
sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d’exercice professionnel applicables en
France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n’avons pas d’observation a formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels
des informations données dans le rapport de gestion et dans les documents adressés a |'associé sur la
situation financiére et les comptes annuels

Nous attestons de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives
aux délais de paiement mentionnées a I'article D.441-6 du code de commerce.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d’entreprise relatives
aux comptes annuels

Il appartient a la direction d’établir les comptes annuels présentant une image fidéle conformément
aux régles et principes comptables frangais ainsi que de mettre en place le contréle interne qu’elle
estime nécessaire a I'établissement des comptes annuels ne comportant pas d’anomalies significatives,
que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d’erreurs.

Lors de I'établissement des comptes annuels, il incombe a la direction d’évaluer la capacité de la société
a poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations
nécessaires relatives a la continuité d’exploitation et d’appliquer la convention comptable de
continuité d’exploitation, sauf s’il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.
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Les comptes annuels ont été arrétés par votre Président.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives a I’audit des comptes annuels

Il nous appartient d’établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d’obtenir I'assurance
raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d’anomalies
significatives.

L’assurance raisonnable correspond a un niveau élevé d’assurance, sans toutefois garantir qu’un audit
réalisé conformément aux normes d’exercice professionnel permet de systématiquement détecter
toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d’erreurs et sont
considérées comme significatives lorsque I'on peut raisonnablement s’attendre a ce qu’elles puissent,
individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes
prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes
ne consiste pas a garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d’un audit réalisé conformément aux normes d’exercice professionnel applicables en
France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit.

En outre :

e il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies
significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d’erreurs, définit et met en
ceuvre des procédures d’audit face a ces risques, et recueille des éléments qu’il estime
suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non détection d’'une anomalie
significative provenant d’une fraude est plus élevé que celui d’'une anomalie significative
résultant d’une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions
volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contréle interne ;

e il prend connaissance du contrdle interne pertinent pour I'audit afin de définir des procédures
d’audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d’exprimer une opinion sur I'efficacité
du controle interne ;

e il apprécie le caractére approprié des méthodes comptables retenues et le caractere
raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que des informations les
concernant fournies dans les comptes annuels ;

e il apprécie le caractéere approprié de I'application par la direction de la convention comptable
de continuité d’exploitation et, selon les éléments collectés, I'existence ou non d’une
incertitude significative liée a des événements ou a des circonstances susceptibles de mettre
en cause la capacité de la société a poursuivre son exploitation. Cette appréciation s’appuie sur
les éléments collectés jusqu’a la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des
circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité

d’exploitation.



S’il conclut a I'existence d’une incertitude significative, il attire I’attention des lecteurs dans son
rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou,
si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification
avec réserve ou un refus de certifier ;

e il apprécie la présentation d’ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels
reflétent les opérations et événements sou -‘acen\ts de maniére a en donner une image fidele.

Paris, le 1 juin 2025

Sébastien BRANGBOUR
Commissaire aux Comptes
Membre de la Compagnie
Régionale de Paris



Cepid Group

(1) | BILAN - ACTIF DGFiP N° 2050 2024

e

e e el ek e
Désignation de I’entreprise - SAS SOFTWAY MEDICAL TMAGING Durée de I’exercice exprimée en nombre de mois* 12|
Adresse de Ientreprise 29 Allée SAINT JEAN 13710 FUVEAU Durée de I'exercice précédent* | 12 |
NuméroSIRET* | 3 4 2 5 0 4 2 97 0 0 1 7 3] weant ||
Exercice N clos le, | N-1
L31122024 || 131122023 |
B:ul Amunisseme;ls, provisions N}e[ T\i‘el
Capital souscrit non ;pelé M [AA T s o
| g | Frais d"¢tablissement * AB 1222 |AC 1222 - -
g | Frais de développement * CX 158 789 |(CQ 158 789
3
2 Concessions, brevets et droits similaires AF 20 866 694 |AG 17 629 085 3237608 3763 762
% Fonds commercial (1) AH 1734112 | Al 1734112 | |
é Autres immobilisations incorporelles Al - 1128 871 [AK 744 596 I 384 274 : 455 931
g i:}::gfsg&tpﬁgwgtes sur immobilisa— AL ! A M
E’ Terrains - AN AO i
%’ é Constructions - AP [ — AQ : - |
2| 2 |ouage macengie o e | s | |
E § Autres immobilisations corporelles AT 1442 892 [AU . 1317 744 | 125148 | - 116 902
;J % Immobilisations en cours AV AW .
I % Avances et acomptes AX | AY |
I % lF;a:.'lt;ig[i of:llggi érr‘lllasltltJ iisézé?galence cs _ CT B I
% Autres partici_pati(?s 3 Ccu 15248 295 |CV - j 248 295 | 15248 295
| 2 Créances rattachées a des participations BB BC |
L:c: Autres titres immobilisés BD BE
g Préts BF BG
E ;tre; imm:)bilisalions financiéres* BH 18 422 | BI . 18 422 18 173
TOTAL (1) [BJ 40 599 300 |BK 21 585 550 19013750 | 19 603 065
| Matiéres premiéres, approvisionnements BL BM
R : En cours de production de biens BN BO
é I; co_urs d; prod;tion de services BP BQ [
| “ Produits intermédiaires et t:mis | BR I BS . N - _L |
% ; Marchandises BT 183 870 |BU 143 469 . 40 400 35974
§ I Avances et acomptes vg ,_\ | - B\\'. |
E .-;_i Clients et comptes g JES 7 603 543 |BY 143 396 7 460 147 5909 293
< % | ‘ - 2323169 |CA 236 587 2 086 582 6 380 455
“ _Capital souscrit efagae cC
|_5 ' CEl
[ 5 | Disponibilités ; 1134253 |CG 1134 253 1214 645
Charges constatées d’avanw cH 400 470 | CT 400 470 345024
| TOTAL (1) [CJ 11 645 308 [CK 523 453 11121 855 13 885 392
! Frais d’émission d’emprunt a étaler (V) ICW
Primes de remboursement_des obTig;tions V) |cM
I.Ecarts de conversion acuf* (VI)_ CN ]
TOTAL GENERAL (14 VI [CO 52244 609 |1A 22 109 003 30 135 605 33 488 457
Renvois : (1) Dont droit au bail : . Dpatdvonsdiman et g (3) Part 4 plus d"un an @
dcgalfl:,‘:;‘rjsirve immobilisations Stocks = | I Créances

* Des explications concernant cetle rubrigue sont données dans la notice n® 2032



Cegid Growp

BILAN - PASSIF avant répartition

(2)
2

Formulaire obhgatorre warticle 53 A
du Code géncral des impots)

DGFiP N° 2051 2024

Désignation de Ientreprisc SAS SOFTWAY MEDICAL IMAGING

Néant |

Exercice N Exercice N— |
: Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : . - ) DA 356 478 356 478
Primes d’émission, de fusion, d"apport, ... DB - 4272197 4272197
: Ecarts de ré_évaluation (2)* (dont écart d’équivalence - ‘ ) |DC |
I Réserve légale (3) DD 35345 I 35345
g Réserves statutairﬂx rﬁn[ractuelles . DE -
g Réserves réglementées (3)*( E;)ur}t]rlisclirlrat;iz?éséaslz(:)i;rssprovisions Bl | ‘_)_ DF 1041 1_04_1__
;J Autres réserves bR i Lo S | D bG| 1158 612 1158612
E Report 4 nouveau DH ( 11725 408) ( 10 381 325)
S RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte) DI ( 696 140) ( 1344 083)
Subventions d’investissement DI
Provisions réglementées * o DK
TOTAL (1) [DL ( 6597 874)| ( 5901 734)
g " Produit des émissions de titres participatits DM
E, ;; Avances conditionnées DN
Ea TOTAL (1) {DO
% g_‘% Provfsfons pouirisiles_ o B DP |
;E%‘ Provisions pour charges DQ
= ‘-‘E-'S TOTAL () |DR
Emprunts obligataires convertibles DS
Autres emprunts obligataires DT i
| Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit (5) DU !
= Emprunts et dettes financicres divers (Dont emprunts panicipatifs I ) |DV
é Avances et acomptes regus sur commandes en cours DW
% Dettes fournisseurs et comptes rattachés DX 15 243 545 19 246 448
Dettes fiscales et sociales DY 1601 362 1334 305
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés DZ
Autres dettes - EA 19 219 220 17 963 480
C,‘;g‘lﬂ‘e Produits constatés d’avance (4) EB 669 352 845 957
TOTAL (IV) | EC 36 733 480 | 39 390 191
Ecants de conversion passi{* é“ i 8h (V) |ED
/ ~ N’P/A TOTAL GENERAL (14 V) |EE 30 135 605 33 488 457
(1) Ecart de réévaluation incorporé fuf jal Vi \b:"\ \ IB
[ Réserve spéciale c almilllgg) e }g ) - - 1c|
@ | (2)| Dont Ecart de réé\'almt}\n L ;_D___ _ / ‘3‘-' ; - 1D - | |
g Réserve de réé\'alumll‘,?@ 0‘} 1E
2'—"",‘,.7—% E
(3)| Dont réserve spéciale des plus—values a lofg : EF
(41| Dettes et produits constatés d’avance a moins d’un an EG 36 733 480 o _39_3;0 191
(3) | Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP EH

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n® 2032



(3) COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (En liste) | DGFiP N° 2052 2024

>/
R A
Désignation de ’entreprise : SAS _SOFTWAY MEDICAL IMAGING ‘ Néant |:j :
Exercice N
- 7 Exercice (N—1)
I - | fGENEE lvraisons Intraconmmymatairs | Total
| Ventes de marchandises® F—A| 6142 112 |FB FC 6142 112 6 735 249
| biens * | FD FE | FF o |
Production vendue ——— ———————————— 1
% _ services * FG 11 013 436 |FH FI 11 013 436 8 019 277
E . Chiflrei d_’aﬁlires nets * FJ 17 155 549 |FK FL 17 155 549 14 754 527
g I Production stockée* FM
E Production immobilisée* - EN 384 275 | - _455 932
& | Subventions d’exploitation FO ( 3682
:é Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9) FP 358 309 355 977
& Autres produits (1) (11) FQ 4 008 27 295
Total des produits d'exploitation (2) (I) | FR 17 902 141 15 530 050
Achats de marchandises (y compris droits de douane)* FS 30932341 2771270
| Variation de stock (marchandises)* FT (7 208): 7572
Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements (y compris droits de douane)* FU
Variation de stock (matiéres premiéres et approvisionnements)* FvV [
é . Aulres_achats et charges externes (3) (6 bis)*_ - FW 6 tﬂ 3_6_6 : 5852 388
é Impdts, taxes et versements assimilés* FX 191 860 . 191 701
é Salaires et traitements* I - FY 4 249 482 - 4109 768
'2 Charges sociales (10) FZ 1894 213 | 1845702
2 1 2 [surimmo| oo (oot ate . [ )[Ga 1013682 1173 988
E é; | bilisations | _ gotations aux provisions* GB
N gg — Sur actif circulant : dotations aux ;;r(:visions* - GC 14‘4 126 | 140 687 -
: % Pour risques et charges : dotations aux provisions - GD .
i Autres charges (12) GE 3511 25
' Total des charges d'exploitation (4) (II) | GF 17 889 374 16 093 106
1 -RESULTAT D’EXPLOITATION (I - II) GG 12767 . ( 503 056)
% g | Bénéfice attribué ou perte transférée* - (I \GH | | -
%g Perte supportée ou bénéfice transféré* vy | Gl
B | Produits financiers de participations S GJ
% . Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé (5) GR |
E Autres intéréts et produils assimilés (3) / - 284 222 - 28 245
_é Reprises sur provisions et transterts de charges / iﬁ? 7 -
E Différences positives de change f f -
g | Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement \H\J\& /. s Go
I Tu\a{d&%}@dmg fnau}pi V‘i }EP 284 222 | 28245
% Dotations financiéres aux zimortissements el provisions* ‘_JJ é‘mﬁ_’;}\‘ik/ GQ |
% mlntéréts et charges assimilées (6) | GR 1 067 552 - 1071779
é Différences négatives de change GS
§ Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement GT
% Total des charges financiéres (VI) |GU 1 067 552 1071779
2 - RESULTAT FINANCIER (V - V1) GV ( 783329) ( 1043 533)
3-RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1 -1l + 1l - IV + V - VI) GW ( 770 562)i ( 1546 589)

Cegid Group

(RENVOIS  voir tableau n® 2053) * Des explications concemant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032



Cegid Group

)

Fotmulure ubhgatore artele 33 A (
du Code génénal des impits) \

(&

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (suite)

!
/

DGFiP N° 2053 2024

Désignation de I"entreprise SAS _SOFTWAY MEDICAL IMAGING

Néant ’j ’

Exercice N Exercice N - 1
= ‘I Produits exceptionnels sur opérations de geslioE o - HA
é% Produits exceptionnels sur opérations en capital * - HB
g% Reprises sur provisions et transferts de charges HC
& Total des produits exceptionnels (7) (VII) |HD
? Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis) HE 6748
g% Charges exceptionnelles sur opérations en capital * HF
%E Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions HG
E I Total des charges exceptionnelles (7) (VIII) |HH l 6 748
4 . RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIIi) HI l' ( 6748)
Participation des salariés aux résultats de |"entreprise (IX) | HJ :
Impdts sur les bénéfices * (X) |HK ( 74422) ( 209 254)
TOTAL DES PRODUITS (T+ 11T+ V+ VII) HL 18 186 364 | 15618 296
TOTAL DES CHARGES (IT+1V +_VI + VI + IX + X) HM 18 882 505 | a 16 962 379
5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges) HN ( 696 140)| ( 1344 083)
I (1) | Dont produits nets partiels sur opérations & long terme HO
produits de locations immobiliéres HY
(2) Dont —
produits d’exploitation afférents a des exercices antérieurs (a détailler au (8) ci—dessous) | |G
— Crédit-bail mobilier * B Hp :
| (3) Dont _ —|
i — Crédit-bail immobilier HQ
i (4) | Dont charges d’exploitation afférentes a des exercices antérieurs (& détailler au (8) ci-dessous) H | .
i 3) | Dont produits concernant les entre;rises_liées \J 284191 | 28 215
'a Dont intéréts concernant les entrcprises_liée_s - Ik I 1067 552 1079779
Ilbbi5)| Dont dons faits aux organismes d’intérét général (art 238 bis du C.G.1) HX 1 B
|I6lcrI; Dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art 217?'c_tie‘sl RC [ —
| Dont amortissements exceptionnel de 25% des constructions nouy 6?‘@:& i ﬁ@_ﬂ}ﬂﬁicﬁ D) RD |
: — G| [ i
" 9) | Dont transferts de charges o f N .\ Al 217622 | 12_
g {10y | Dont cotisations personnelles de I’exploitant (13) j{* :.;,}1 J’_ & I, il A2 _L - A
= Dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CS(%—'@EJS A g :
I(l 1) | Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (p Q‘jl\éx\}\ ~_ f A3
(12) | Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (chn?:} “5:‘\'\\’\‘&:‘ - 1 , Iy
| (13 Dont primes et cotisations facultatives | A6 \“ — obligatoires |A9

complémentaires personnelles :| Dont cotisations Dont cotisations facultatives aux nouveaux

facultatives Madelin

]

plans d’épargne retraite
joindre en annexe) : T

{7} Détail des produits et charges exceptionnels |

Exercice N

(Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le -
Charges exceplionnelles

Produits exceplionnels

Exercice N

| (8) | Détail des produits et charges sur exercices antérieurs ; Charges anténeures

Produits antérieurs

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n” 2032
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SOFTWAY MEDICAL IMAGING SAS

Annexe au bilan avant répartition de I'exercice clos le 31 décembre 2024, dont le total est de

30 135 605 euros et au compte de résultat de I'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant
une perte de 696 140 euros.

L’exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024.

La société Softway Medical Imaging est spécialisée dans la conception et la commercialisation de
logiciels de gestion et d’'imagerie en milieu de radiologie medicale.

Les notes indiquées ci-aprés, font partie intégrante des comptes annuels.



NOTE 1 — Présentation du Groupe et événements significatifs

1.1- Présentation du Groupe

Le groupe Softway Medical est un éditeur, intégrateur de logiciels pour le marché de la santé.
Softway Medical offre aux établissements publics et privés des solutions de pilotage du systéme
d’information pour la prise en charge administrative et médicale du patient, la gestion des plateaux
techniques et I'organisation administrative de I'établissement. Avec ses derniéres acquisitions, le
groupe dispose aussi d'une offre de consultation pour généralistes et spécialistes en médecine de
ville, les maisons de santé et les centres de santé, dans des technologies les plus récentes.

Le 15/01/2020 l'actionnariat du Groupe Softway Medical a été réorganisé avec la création d’'une
nouvelle société SAS Santorin Participations qui détient désormais 100% du groupe Softway
Medical.
La SAS Santorin Participations est, elle-méme détenue au 31/12/2024 a hauteur de :

- 62,01 % par Five Arrows Principal Investments (FAPI),

- 28,80 % par Naxicap Partners

- 9,19 % par divers managers.

Ci-dessous lI'organigramme du groupe Santorin Participations :

Groupe Santorin PARTICIPATIONS :
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La SAS Softway Medical , a acquis le 28 février 2024 l'intégralité des parts sociales du Groupe
SBIM, groupe de trois sociétés, éditeur de solutions spécialisées dans les solutions logicielles pour
le secteur hospitalier belge et luxembourgeois.



Le Groupe a également acquis le 25 juillet 2024, 85 % des parts du Groupe Epiconcept qui fait
référence en matiére d’épidémiologie, de gestion de données de santé et de solutions numeériques
dédiées aux programmes de santé publique en France et en Europe.

1.2- Faits caractéristiques de I’exercice du Groupe SOFTWAY MEDICAL

L'année 2024 a été marquée par le choix d’Hopital Manager par deux nouveaux hépitaux
Universitaires, d’un second réseau en Belgique, le réseau Move de Liége et la décision en fin
d’année d’EMEIS de poursuivre I'évolution de son systéme d’informatisation des soins avec nos
solutions. Cette année a également été marquée par deux acquisitions :
- La société SBIM et ses filiales en Belgique, afin d’accélérer le développement du Groupe
dans ce pays ; et
- Lasociété EPICONCEPT Groupe et ses filiales, marquant la volonté du groupe de compléter
son offre avec la fourniture de solution d’exploitation pour ses clients de données de santé.
Le second épisode Ségur a été retardé par la DNS et renvoyé sur 'année 2025.
La prise de commande de 2024, hors croissance externe, a été supérieure de 10% a celle de 2023,
qui était déja en forte croissance.

Il est a noté que le Chiffre d’affaires en croissance de I'année 2024 se fait sans apport du second
épisode Ségur au regard d'une année 2023 qui bénéficiait encore des effets du premier
épisode.Ségur, ce qui laisse présager une année 2025 de bon niveau en matiére de C.A. avec le
décalage de la vague 2 pour laquelle nos équipes sont déja prétes a absorber le supplément
d’activité en complément de la croissance organique.

a) Evolution des différents marchés du groupe :

Marché des établissements de santé :

Sur le secteur public, notre croissance en France a été soutenue par le gain du CHU de Dijon,
I'hépital Universitaire des quinze vingt a Paris, des nombreuses extensions sur les GHT déja clients,
Guyane, Yvelines Sud, Besangon ont complété la prise de commande 2024.

Sur le Privé et les ESPIC la croissance a été trés soutenue :

e Le privé : Avec les extensions de périmétre d'EMEIS (ex Orpea) sur I'ensemble de son
systéme d'information des SMR (Soins Médicaux de Réparation) et de I'extension de la GAP
(Gestion Administrative du Patient) sur les sites RAMSAY. Ce groupe a également choisit le
remplacer un systéme d’information concurrent défaillant par Hépital Manager sur plusieurs
Hépitaux privés, dont Les Cédres a Toulouse qui est une des plus importantes cliniques de
France. Nous avons également été choisi pour équiper 'ensemble des cliniques MCO
(Médecine, Chirurgie, Obstétrique) du groupe LNA (Le Noble Age).

o Les ESPIC : Nous avons également été retenu pour étendre notre périmétre au sein des
UGECAM, tandis que le HSTV (Hospitalité Saint-Thomas de Villeneuve) a retenu notre
solution DPI et que I'Hopital Franco-Britannique a choisi notre axe patient.

Désormais la majorité de la prise de commande se fait en Saa$S, soit 95% contre 5% en « On
Premise », certains Appels d’offres excluant encore la vente en mode SaaS. Le chiffre de prise de
commandes a de nouveau été en croissance. Le secteur public atteint 43% des ventes de 2024. Le
secteur privé continue a croitre avec une atteinte de 57% du C.A. 2024

Il faut noter également que début 2025 I'activité de notre filiale Newac, spécialiste de la logistique
hospitaliére rejoindra l'activité de la BU Etablissement et que les équipes en charge des solutions
Mediboard de notre filiale Xtrem Santé seront placées sous la responsabilité des équipes
Etablissements France.



Nous avons commencé le développement d’'un nouveau produit qui complétera notre offre, il s’agit
d’un moteur de construction logiciel « Low code / No code » qui permettra a nos clients de construire
de maniére autonome certaine pages écran et certains parcours au sein de leur établissement.
Nous langons en complément le programme enov30 sur lequel nous prévoyons d’investir 50 M€ sur
5 ans et dont fera partie l'initiative de Low code / No code, mais aussi les développements autour
du portail populationnel, et l'intégration de différents moteurs d’'lA afin d’encore plus orienter nos
solutions vers 'amélioration du parcours du patient dans et a I'extérieur de I'établissement de santé

Marché de la radiologie :

L'année 2024 aura connu une croissance organique importante, soit prés de 10% par rapport a
2023.

Le marché des centres d’imagerie privées continue de se concentrer. Au-dela de larchivage
numérique, les gros clients se tournent désormais vers de l'équipement PACS. Nous avons
d'ailleurs été retenu par un groupe représentant plusieurs dizaines de centre d'imagerie avec la
solution Synapse, produit Fuji que nous distribuons.

Sur la médecine nucléaire, notre solution est dans une phase de stabilisation suite au passage
Ségur en 2023.

Marché de la medecine de ville :

Aprés le regroupement d’Open Xtrem et d’ldem santé dans l'entité Xtrem santé, nous avons
continué la consolidation des activités par nature, I'activité liée a notre solution Mediboard passant
sous la responsabilité des équipes Etablissement France a compter du 1¢" janvier 2025.

Notre activité Xtrem Santé se spécialise donc dans la médecine de Ville en portant désormais la
commercialisation de notre solution ERP dédiée aux centres de santé et maisons de sante.

Le chiffre d’affaires de cette activité continue de croitre notamment grace a la consolidation des
acteurs sur ce marché comme avec la reprise du COSEM par RAMSAY Santé.

b. International :

Sur le marché canadien, nous avons repris en direct 'activité médicale de notre ex-partenaire
Purkinje, et nous continuons de déployer les 3 dossiers existants, des compléments de commandes
venant alimenter notre prise de commande sur le marché Canadien.

Nous avons également acquis la société SBIM et ses filiales, situées a Charleroi et principal acteur
de 'administratif en Wallonie, nous apportant une présence dans les établissements belges sur le
produit administratif de 88% en Wallonie, 86% sur la région de Bruxelles et de 21% en Flandres.

Les développements d’Hopital Manager pour la Belgique sont également en cours, nous permettant
par ailleurs de gagner le réseau Move sur la région de Liege.

1.3- Perspectives du Groupe

Comme indiqué ci-dessus, les perspectives du Groupe sont extrémement satisfaisantes. La
croissance du chiffre d’affaires consolidé a atteint prés de 25 % par rapport a 2023 & 133.3 millions
d’euros. Les éléments opérationnels significatifs au niveau de Softway Medical sont notamment :



o Le résultat opérationnel courant consolidé IFRS s'éléve a +21,9 millions d'euros sur 2024
contre un résultat opérationnel courant de +20,5 millions d’euros sur 2023, en progression
constante sur les six derniéres années.

« La trésorerie de Softway Medical et la trésorerie consolidée sont largement positives au 31
décembre 2024 avec un montant consolidé de 38,1 millions d’euros. Les prévisions pour les
douze prochains mois ne montrent aucun risque d’insuffisance de trésorerie.

« Le chiffre d’affaires récurrent a encore progressé en 2024 et représente plus de 59% du
chiffre d’affaires global. Dans ce contexte, la réalisation du budget 2025 ne sera que plus
facilement atteignable pour le Groupe Santorin Participations.

« La prise de commandes de I'ensemble du groupe Softway Medical a atteint sur 2024 pres de
103.6 millions d’euros et certaines de ces commandes généreront un chiffre d'affaires
significatif dés 2025.

Le Groupe Softway Medical aborde 'année 2025 avec sérénité, les « restes a livrer » au 31
décembre 2024 représentant 62,7 millions d’euros et permettant une visibilité de plus d’un an de
chiffre d'affaires non récurrent. A cela s'ajoute la vague 2 du Ségur qui va générer un montant
significatif de chiffre d’affaires sur 2025 et 2026 en complément du socle de la vague 1 (I'objectif
étant le partage fluide et sécurisé des données de santé entre les professionnels et avec les
patients) avec des objectifs ambitieux :

- faciliter la consultation de Pinformation disponible de I'espace santé des patients par les

professionnels de santé ;
- faciliter I'intégration des documents médicaux numériques regus par MSSanté ;
- renforcer la sécurité des systémes d’information et de I'accés a leurs données ;

Ces bonnes perspectives sont également soutenues par un panel d’offres toujours plus adaptées
aux besoins de nos clients et prospects grace a nos efforts d'innovation et de recherche et
développement sur nos solutions.

Le dernier salon SantExpo nous a permis de constater que notre produit principal Hopital Manager
n’'a pas d’équivalent en France en 2024. Les nouvelles fonctionnalités développées commenceront
a étre vendues en 2025 et constitueront un avantage concurrentiel dans les consultations et un
potentiel d'upselling important sur nos grands comptes.

1.4- Faits caractéristiques et événements importants survenus depuis la cléture de
I’exercice

Selon I'art. 833-1 et 833-2 du PCG, si les conséquences sont significatives, les évenements post-
cléture non liés a des conditions existantes a la date de cloture et ne donnant pas lieu a un
ajustement des états financiers, nécessitent néanmoins une information en annexe.

Le 4 avril 2025, le Groupe Softway Medical a élargi ses partenaires financiers.

Bain Capital choisi pour venir renforcer le capital du groupe, est 'un des 15 plus grands fonds
d’investissement au monde, avec un large portefeuille de sociétés en Europe et dans le monde du
logiciel. Il devrait apporter au Groupe Softway Medical les moyens nécessaires a son
développement international.



NOTE 2.0 — Principes, régles et méthodes comptables

2.1 Principes, régles et méthodes

(Code de commerce articles L 123-14 et L 123-17 — Décret 83-1020 du 29 novembre 1983 — article
7, 21, 24 début, 24-2° et 24-3¢, entierement refondu et réécrit par le réglement CRC 99-03 du 29
avril 1999)

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence,
conformément aux hypothéses de base :

- continuité de I'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d’'un exercice a l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux régles d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour I'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode
des codts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées a leur colt d’acquisition (prix d’achat et frais
accessoires) ou a leur co(t de production.
Les amortissements sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité prévue :

Frais d’établissement Linéaire 3 ans
Logiciels acquis Linéaire 1 a 5 ans — Apprécié au cas par cas
Logiciels créés en interne Linéaire 8 ans maximum

- Logiciels autonomes créés en interne — Frais de recherche et de développement :

Les co(ts de recherche sont comptabilisés en charges lorsqu’ils sont encourus. Les dépenses de
développement engagées sur la base d'un projet individuel sont comptabilisées en actif incorporel
dés lors que le Groupe peut démontrer :
o |a faisabilité technique de I'immobilisation incorporelle en vue de sa mise en service ou de
sa vente,
son intention d’achever cet actif et
e sa capacité a l'utiliser ou a le vendre,
e le fait que cet actif générera des avantages économiques futurs,
I'existence de ressources disponibles pour achever le développement et
e sa capacité a évaluer de fagon fiable les dépenses engagées au titre du projet de
développement.

Les frais de développement ainsi capitalisés concernent des frais d’études comprenant des salaires
et charges sociales directement imputables aux temps passés au développement, aux tests et a la
documentation du nouveau logiciel « One Manager » ainsi que des colts externes.



Ne rentrent pas dans le co(t de production, les études préalables au projet, les frais de recherche,
les analyses fonctionnelles plus souvent appelées spécifications générales ou document
d’orientation générale, la formation regue ou donnée, la maintenance du logiciel ou progiciel ainsi
que le management de projet lié a ces éetapes.

Le colit de production externe comprend I'ensemble des factures qui peuvent étre émises et
imputées directement sur un projet déterminé dans le respect des regles ci-dessus.

L’'amortissement des logiciels développés en interne commence lorsque le développement est
achevé et que I'actif est prét a étre mis en service, la durée d'amortissement, basée sur la durée
d'utilité de chaque logiciel par le Groupe, n'excéde pas huit ans.

Une dépréciation est éventuellement constituée lorsqu'une perte de valeur est identifiee.

Les charges destinées a maintenir le niveau des logiciels en place ne sont pas activées.

Les immobilisations incorporelles ne font I'objet d’aucun nantissement, engagement contractuel et
d’aucune restriction.

- Fonds de commerce

Les fonds de commerce acquis sont valorisés au prix d’acquisition.

Les fonds de commerce représentatifs des activitts de conception et de commercialisation
d’'imagerie en milieu de radiologie médicale, qui ont été valorisés lors de fusion entre notre société
et certaines de ses filiales, sont évalués a leur valeur d’apport.

La valorisation des fonds acquis ou apportés est revue chaque année afin d’apprécier s'il existe des
indices de perte de valeur par rapport aux critéres retenus lors de leur évaluation initiale. Si de tels
indices sont constatés, la valeur des fonds est déterminée par référence a des critéres d’évaluation
incluant la rentabilité de I'activité acquise ou apportée et la croissance attendue du chiffre d’affaires.
La dépréciation éventuelle est constatée par voie de provision.

- Autres immobilisations incorporelles :

Les autres immobilisations incorporelles sont évaluées a leur colt d’acquisition (prix d’achat et frais
accessoires) ou a leur co(t de production.

Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées a leur colt d'acquisition (prix d’achat et frais
accessoires, hors frais d’acquisition des immobilisations) ou a leur co(t de production.

Les amortissements sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité prévue :

Agencements Linéaire 5 et 10 ans
Matériel de transport Linéaire 5 ans
Matériel de bureau et informatique Linéaire 3 a 5 ans
Mobilier de bureau Linéaire 10 ans

Le plan d’amortissement du matériel informatique est de 3 ans en ce qui concerne les
immobilisations transportables. Par transportable, il est fait référence au matériel utilisé en dehors
de la société (ex : ordinateurs portables, vidéoprojecteurs...).

Le reste du matériel informatique, dit « non mobile », est amorti sur 5 ans.



Stocks
Les stocks sont évalués suivant la méthode « Dernier Prix d’Achat ».

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d’achat et les frais
accessoires.

Des mises au rebut sont effectuées systématiquement chaque année en fonction de I'obsolescence
du matériel.

S'agissant de matériels informatiques, une provision pour dépréciation est pratiquée en fonction de
l'obsolescence des stocks. Cette obsolescence est déterminée en fonction de la rotation et de la
valeur nette de réalisation des produits en stock.

Créances

Les créances sont valorisées a leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée
lorsque la valeur d’'inventaire est inférieure a la valeur comptable.

Cette méthode est suivie pour toutes les créances quelle qu’en soit la nature et notamment pour les
créances sur les sociétés du groupe.

Pour les créances clients ayant plus de 12 mois d’ancienneté a la date de cldture et n'ayant que

peu de probabilité d’étre recouvrées, une provision est dotée a hauteur de 100 % du montant HT, a
I'exception des créances faisant I'objet d'un avoir a établir.

Provisions pour risques et charges

Une provision est constatée dés lors que la société a une obligation actuelle juridique ou implicite
résultant d’'un événement passé a I'égard d'un tiers et qu’il est probable que cette obligation
provoquera une sortie de ressources au bénéfice de ce tiers.

Les provisions pour risques prud’homaux sont constituées de 100 % des demandes des parties

adverses. Les provisions et reprises de provisions pour litiges prud’homaux, ainsi que les
indemnités transactionnelles sont comptabilisées en résultat d’exploitation vu leur nature.

Reconnaissance du revenu

Les méthodes de reconnaissance du revenu sont les suivantes :

- les ventes de matériel informatique et de logiciels externes sont constatées dés la livraison

- les ventes de licences propres a Softway Medical Radiologie sont comptabilisées des leur
livraison, tout en sachant que ces licences sont intégrées sur le matériel informatique avant
leur livraison

- les prestations a I'avancement sont comptabilisées en fonction de bons d’interventions chez
le client. Ce mode de comptabilisation donne lieu a la constatation de factures a établir ou
des produits constatés d'avance si la facturation n'est pas en phase avec |'avancement.

- la maintenance logicielle est comptabilisée de maniére linéaire, les livraisons des mises a
jour des nouvelles versions se faisant de maniére réguliére au cours de I'année.



- pour les contrats IAAS (Infrastructure as a service), qui sont des contrats pour lesquels les
clients sont propriétaires de leur licence, le loyer d’hébergement de leur licence est facture
et comptabilisé de maniére linéaire prorata temporis.

- pour les contrats SAAS (Software as a service), le droit d’utilisation de licences est facture et
comptabilisé de maniéere linéaire prorata temporis

Pour des raisons administratives, les factures relatives a des opérations en cours et pour lesquelles
les clients recourent a des financements externes, ne sont émises qu’aprés réalisation intégrale de
la commande.

Les produits relatifs a ces opérations sont néanmoins reconnus par le biais de factures a établir.

Crédit d’impot Recherche

La société a opté pour le Crédit d'imp&t Recherche depuis 2009.

2.2 — Autres informations sur les régles comptables

La présentation des comptes et les méthodes retenues pour cet exercice n’ont pas été modifices
par rapport a I'exercice précédent.
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NOTE 3.0 — Actif

3.1 Immobilisations

3.1.1. Mouvements des immobilisations brutes

Désignation Valeurs brut.es Molnemenis da lz):zf:s Valeurs br'utes fin
début exercice Aquisitions { exercice
Virements
Immobilisations incorporelles
- Frais d'établissement 1223 1223
- Frais de développement 158 789 158 789
- Concessions, Brevets, Procédés & Savoir fal 20 866 694 384 275 21 250 969
- Fonds de commerce 1734113 1734 113
- Logiciels externes 744 597 744 597
- Frais R&D en cours 0
Total 23 505 416 384 275 0 23 889 691
Immobilisations corporelles
- Autres immobilisations corporelles
. instal, agenc, aménagements divers 214 256 2979 217 235
. matériel de transport 0 0 0
. matériel de bureau et mobilier 1 3056 622 36 864 116 829 1225 657
.immo corporelles en cours 0 0 0
Total 1519 878 39 843 116 829 1442 892
Immobilisations financiéres
- Autres participations 15 248 295 0 15248 295
- Préts et autres immobilisations 0
financiéres 18 173 250 18 423
Total 15 266 468 250 0 15 266 718
Total général 40 291 762 424 368 116 829 40 599 300|
3.1.2. Mouvements des amortissements
[ e B e Amortissemgnts Mouyements de I'exerc.:ice Am_ortissements
debut exercice Dotations Reprises fin exercice
Immobilisations incorporelles
- Frais d'établissement 1223 1223
- Frais de recherche et de développement 158 789 158 789
- Concessions, brevets, Procédés et Savoir F 16 647 000 982 085 17 629 085
- Logiciels externes 744 596 0 0 744 596
Total 17 551 608 982 085 0 18 533 693
Immobilisations corporelles
- Autres immobilisations corporelles
. instal, agenc, aménagements divers 149 200 6119 155 319
. matériel de transport 0
. matériel de bureau et mobilier 1253776 25478 116 829 1162 425
Total 1402 976 31 597 116 829 1317744
Total général 18 954 584 1013 682 116 829 19 851 437
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3.1.3 Immobilisations nettes au 31 décembre 2024

Immobilisations Al o T Amortissements Provisions O pastas 31
décembre 2024 décembre 2024
Immeobilisations Incorporell
-Frais d'établissement 1222 1222 0
-Frais de développement 158 789 158 789 6]
-Concessions, Brevets, procédés et Savoir Faire 20866 694 17629086 3237609
-Fonds de commerce 1734113 1734113 0
- Autres postes d'incorporels 0
. Logiciels externes 1128872 744 596 384276
. Frais R&D en cours 0
Total 23 889 690 20 267 806 3621884
Immobilisations Corporelles
- Autres immobilisations corporelles
.Instal, agenc, aménagements divers 2147, 28'S 155319 61916
. Matériel de transport 0 0 0
. Matériel de bureau et mobilier 1225647 1162425 63222
.Immo corporelles en cours 0 0
Total 1442 882 1317 744 125138
Immobilisation anciér
- Autres participations 15248 295 15248 295
-Préts et autres immobilisations financiéres 18 423 18 423
Total 15 266 718 0 15266 718
Total général 40599 290 21585550 19013 740

Des informations complémentaires
3.1.4).

3.1.4 Fonds commercial

sur les fonds de commerce sont données ci-dessous (note

Désignation Valeur brute Provnsml_ls p o VNC
dépréciation

Fonds Slim Sud Ouest 190 561 190 561 0

Fonds Spot Médimage 80 036 80 036 0

Fonds Médicae 110 700 110700 0

Fonds de commerce SKV26 10 671 10 671

Fonds de commerce SERVAL 1342 144 1342 144 0
Total 1734112 1734 112 0|

Les fonds de commerce Slim Sud Ouest et Spot Médimage acquis en 2000 concernent des logiciels
de médecine nucléaire qui ont été réécrits dans le projet « One Manager ».

En effet, dans I'objectif d’avoir une offre globale intégrée, la partie « Médecine Nucléaire » est un
module intégré dans le nouveau RIS (Systéme Information Radiologue).

Ces fonds de commerce sont totalement dépréciés depuis le 31 décembre 2008.

Depuis fin 2009, le fonds de commerce Medicae a fait I'objet d’une dépréciation totale, soit une
provision de 100 % de la valeur brute.
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Au 31 décembre 2021, les fonds de commerce issus des fusions avec les sociétés MK CONSEIL
et SKV 26 ont été dépréciés a 100%
3.1.5 Concessions, brevets, licences

Ce poste concerne les frais de développement du nouveau logiciel comme expliqué dans la note
1. 2.

3.1.6 Immobilisations financiéres

Les immobilisations financiéres sont constituées de dépdbts et cautionnements.

3.2 Stocks
31/112/2024 31/1212023
Stocks bruts 183 870 176 661
Provision pour dépréciation 143 469 140 687
Nets 40 401 35974
3.3 Créances clients et comptes rattachés
3111212024 31/12/2023
Comptes clients bruts 7 603 543 6 052 032
Provision pour dépréciation 143 396 142 739
Total Comptes Clients Nets 7 460 147 5909 293

Les créances antérieures au 01 janvier 2022 ont donné lieu a la constatation d’avoir a établir d’un
montant de 95 506.20 € HT. Ces avoirs a établir sont inclus dans la ligne « Autres dettes » au passif
(Note 4.5.)

3.4 Autres Créances

Les autres créances sont relatives aux créances fiscales et sociales (dont 426 milliers d’euros de
TVA, 13 milliers d’euros de créances sociales), aux comptes courants débiteurs avec Santorin
Participations (pour la part du Crédit d'imp6t recherche et emploi pour 1 024 milliers d’euros), aux
fournisseurs débiteurs (35 milliers d’euros), aux comptes courants débiteurs avec Softway Medical
(pour 316 milliers d’euros) et aux autres débiteurs divers (pour 508 milliers d’euros).

3.5 Comptes de régularisation actif

Les charges constatées d’avance sont constituées de charges déja facturées mais qui concernent
'exercice suivant.

Elles comprennent des charges de loyer et charges, documentation, affranchissement, électricite,
sécurité pour 400 milliers d’euros.
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NOTE 4.0 — Passif

4.1 Composition du capital social

Nombre et valeur nominale des actions composant le capital social

Nombre de titres

Catégories de titres Au début de En fin Valeur nominale

I'exercice d'exercice
SAS SOFTWAY MEDICAL 9381 9381 38,00
Total Actions ordinaires 9 381 9 381 38,00
4.2 Variation des capitaux propres
Libellé 31/12/2023 Augmentation Diminution 31/12/2024
Capital 356 478 356 478
Prime Emission 4272198 4272198
Réserve légale 35 345 35 345
Réserve Reglementée(1) 1 041 1041
Autres Réserves 1158 612 1158 612
Report a Nouveau (2) -10 381 234 -1 344 084 -11725 318
Résultat de I'Exercice (2) -1 344 084 -696 140 -1 344 084 -696 140
Total -5 901 644 -2 040 224 -1 344 084 -6 597 784

(1) correspond & une mise en reserve des arrondis lors de la conversion du capital en euros (soit 38 euros par action)

(2) correspond & |'affectation du résultat 2023 en report a nouveau

4.3 Provisions pour risques et charges

Au 31 décembre 2024, les comptes de la société ne présentent pas de provision pour risques et

charges.

4.4 Dettes financieres

NEANT
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4.5 Autres dettes

Elles sont principalement relatives :

e Aux avoirs a établir afférents aux créances antérieures a 2022 pour 115 milliers d’euros

TTC et autres avoirs a établir 51 milliers d’euros TTC.
Aux clients créditeurs pour 423 milliers d’euros TTC

d’euros

4.6 Comptes de régularisation passif

Détail des produits constatés d’avance

Au compte courant de trésorerie VENUS pour 500 milliers d'euros
Au compte courant de trésorerie NICESOFT pour 3 291 milliers d’euros
Au compte courant SOFTWAY MEDICAL, pour acquisition des filiales, pour 14 839 milliers

Désignation du au Exploitation Financier Exceptionnel
Maintenance facturée d'avance 01/01/2025| 31/12/2025 669 352
669 352
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5.1 Produits d’exploitation

NOTE 5.0 — Compte de résultat

Ventilation du chiffre d’affaires net hors taxes (par secteurs d’activité)

Désignation C Montant
Ventes de matéreil informatique 6142 112
Prestations de services informatiques 11013 436
Total 17 155 548
Ventilation du chiffre d’affaires net hors taxes (par marchés géographiques)
Désignation Montant
Ventes France 7 155 549
Total 7 155 549)

5.2 Charges de retraite

Le montant des charges de retraite complémentaire comptabilisées au cours de 'année est de

317 449 €.

5.3 Impots sur les bénéfices

Ventilation de I'impét sur les bénéfices

Résultat avant Imp6t Imputation du | Resultat aprés
impot correspondant | credit dimpot impot

Résultat courant avant impéts -770 562 74 422 -696 140
0

Résultat exceptionnel 0 0
0

Autres (1) 0 0
Résultat comptable -770 562 0 74 422 -696 140

(1) Concerne la participation



Accroissement ou alléegement de la charge fiscale future

Taux dimposition

Taux normal

PVLT

Autres

A - ALLEGEMENTS
a) Charges et provisions non déductibles temporairement (1)

b) Eléments a imputer
. Déficits reportables
. Amortissements
. Moins-values a long terme
Bases (A)

B - ACCROISSEMENTS

a) Provisions réglementées

. Provisions hausse des prix

. Provisions fluctuation des cours
. Amortissements dérogatoires

b) Subventions d'équipement

c) Produits non taxables temporairement
. Plus-values a court terme
. Plus-values de fusion
. Plus-values a long terme différées
Bases (B)
Bases A-B
Impbt correspondant

Soit un allegement futur d'impét de
Ou un accroissement futur d'imp6t de

C - ELEMENTS DE TAXATION EVENTUELLE
. Réserve spéciale de plus-value & long terme
. Réserve spéciale des profits de contruction

. Provision pour investissements

(1) participation, dépréciation clients et FAC, Organic, EC

19 816

19 816

(=)

19 816

(=]

4954

[=1(=][=]

4954

5.4 Charges et produits financiers

Le résultat financier est une perte de 783 milliers d’euros et est composé des intéréts relatifs aux
dettes financiéres avec Softway Medical pour 1 068 milliers d’euros.
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5.5 Charges et produits exceptionnels

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Produits exceptionnels sur opérations de gestion (ligne HA)

|Produits exceptionnels sur opérations en capital (ligne HB)

Reprise sur provisions et transferts de charges (ligne HC)

TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS

CHARGES EXCEPTIONNELLES

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (ligne HE)

Charges exceptionnelles sur opérations en capital (ligne HF)

Dotations exceptionnelles aux provisions (ligne HG)

TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES

5.6 Transferts de charges

Transferts de charges

Refacturation frais généraux SM
Refacturation frais autres sociétés du groupe
Divers remboursements frais de personnel

TOTAL

en euros
0
ol
0
0
0|
of
0
0
en euros
21152
139 331
57 139
217 622
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NOTE 6.0 — Engagements financiers et autres informations

6.1 Détail des charges a payer

Désignation Montant
Fournisseurs factures non parvenues 2 469 659
Clients avoirs a établir 165 876
Primes a payer 100 182
Congés a payer + RTT 367 164
Commissions a payer 20 000
Charges sur primes a payer 38 890
Charges sur congés payés + RTT 142 533
Charges sur commissions a payer 7 764
CE 9342
Effort construction 19 160
ADESATT 1855
Formation professionnelle, taxe apprentissage 80 135
CVAE 2284
TVTS 15 065
AGEFIPH 11 808
Total 3451 717
6.2 Détail des produits a recevoir
Désignation Montant
Clients - factures a établir 2214 162
CVAE 0
Fournisseurs - Avoirs a recevoir 0
Intéréts courus sur caution 756
IJSS a recevoir 7 458
Total 2 222 376
6.3 Filiales et participations
. Chiffre d'affai
Capital / Valeur brute / | Préts et avances HIT :ieu d:rf:iI:s
Autres Quote part du capital détenu / nette consenties / .
) ) . . . exercice clos /
capitaux | Résultat du dernier exercice clos | Comptable des | Cautions et aval o
, . dividendes
propres titres donnés .
encaissés
'ARTICIPATIONS
'ENUS MEDICAL 440 000 100,00 15248 295 500000 0
4 rue René Boulanger
5010 PARIS
IRET 75325592600028 569 239 -13 838 15248 295 0 0
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6.4 Eléments concernant les entreprises liées et les participations

Montant concernant les entreprises

i avec lesquelles la
Cesldnetion Lies société a un lien de
participation
- Avances et acomptes sur immobilisations
- Participations
- Créances rattachées a des participations
- Préts
- Avances et acomptes versés sur commandes (actif circulant)
- Créances clients et comptes rattaches 2501 323
- Autres créances 1340 123
- Capital souscrit appelé non versé
Total actif 3841446 0
- Emprunts obligataires convertibles
- Autres emprunts obligataires
- Emprunts et dettes auprés des établissements de crédits
- Emprunts et dettes financiéres divers
- Avances et acomptes recus sur commandes en cours
- Dettes fournisseurs et comptes rattachés 14 880 701
- Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
- Autres dettes 18 629 968 0
Total passif 33 510 669 0
- Chiffre d'affaires 31700
- Transferts de charges 160 481
- Autres produits financiers 284 191
- Produits exceptionnels
Total produits 476 372| 0
- Achats de marchandises 2826 577
- Autres achats et charges externes 5220 287
- Impéts et taxes
- Salaires et charges sociales
- Charges financiéres 1 067 552
- Charges exeptionnelles |
Total charges 9114 416 0
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6.5 Engagements donnés

Désignation

Dirigeants

Filiales

Participations

entreprises
lides

Autres

Effets
escomptés non
échus
Engagement de
crédit bail (A)
Engagement
retraite (B)
Total

0

0

765 541
765 541

Engagement de retraite

Conformément aux possibilités offertes par les textes, la provision pour retraite n'est pas comptabilisée mais figure en
engagement hors bilan.

La méthode utilisée pour le calcul de la provision pour indemnités de départ a la retraite est la méthode des unités de

crédit projetées.

Les hypothéses retenues sont un départ & la retraite a l'initiative du salarié & 65 ans, une progression des salaires de
1.90 % et une actualisation de 3.36 %. La probabilité de présence tient compte d’un taux de rotation lent. Les charges

sociales afférentes sont calculées au taux de 38.82 %.

La table de mortalité utilisée est la table INSEE.

6.6 Autres engagements hors bilan

Le montant du Droit Individuel & la Formation (DIF) au 31 décembre 2024 reste inchangé par rapport
a 2010, les modalités de calcul et de gestion des droits ont changé en 2015.

6.7 Effectifs

Categorie Effectif moyen
Cadres 65
Employés 22
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6.8 Echéances des créances

(1) Montant - Préts accordés en cours d'exercice
des - Remboursements obtenus en cours
d'exercice

Etat des créances Montant brut A 1anauplus | Aplusd'unan
Créances rattachées a des participations
Préts (1)
Autres immobilisations financieres 18 423 18 423
Clients douteux ou litigieux 172 076 172 076
Autres créances clients 7 431 468 7 431 468
Créance représentative de titres Provision pour dépréciation
prétés antérieurement constituée
Personnel et comptes rattachés 5 441 5441
Sécurité sociale et autres organismes sociaux 7 458 7 458
Imp6ts sur les bénéfices
Taxes sur la valeur ajoutée 426 464 426 464
Autres impots, taxes et versements assimilés
Divers 0
Groupe et associés 1340123 672 249 667 874
Débiteurs divers (dont créances relatives a des 543 683 543 683
opérations de pensions de titres)
Charges constatées d'avance 400 471 400 471
Totaux 10 345 607 9 487 235 858 372
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6.9 Echéances des dettes

'
Etat des dettes Montant brut | A 1 an au plus ARlys qHaan Aplusde 5 ans
5 ans au plus
Emprunts obligataires convertibles (1)
Autres emprunts obligataires (1)
Emprunts et dettes A 1 an maximum a l'origine
auprés des A plus d'un an & l'origine
etb de crédits
(1
Emprunts et dettes financiéres divers (1)
Fournisseurs et comptes rattachés 15243 546 15243 546
Personnel et comptes rattachés 496 745 496 745
Sécurité sociale et autres organismes sociaux 441170 441170
Impéts sur les bénéfices
Taxe sur la valeur ajoutée 565 831 565 831
Obligations cautionnées
Autres impéts, taxes et assimilés 97 616 97 616
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Groupe et associés 18 629 968 18 629 968
Autres dettes 589 252 589 252
Dettes représentative de titres empruntés
Produits constatés d'avance 669 352 669 352
Totaux 36733 480 36733 481 0 0
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice 0
Emprunts remboursés en cours d'exercice 0
6.10 Provisions inscrites au bilan
Nature des provisions Montant au (_:Iébut Augmentations Qiminutio'ns Mont:':mt a Ig fin de
de l'exercice Dotations de I'exerc.| Reprises de |'exerc. l'exercice
PROVISIONS REGLEMENTEES
Amortissements dérogatoires
Autres provisions réglementées
Total (I)
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Provisions pour litiges
Autres provisions pour risques et charges
Total (lI) 0 0 0 0
PROVISIONS POUR DEPRECIATION
- Incorporelles (1) 1734113 0 1734 113
Sur immobilisationsfmcobereies ___
- Titres de participations 0
- Autres immobilisations financiéres
Sur stocks et en cours 140 687 143 469 140 687 143 469
Sur comptes clients[ 142 739 657 143 396
Autres provisions pour dépreciations 236 588 236 588
Total (lll) 2 254 127 144 126 140 687 2 257 565
Total (I + 11 +1I1) 2254 127 144 126 140 687 2 257 565
- d'exploitations 144 126 140 687
Dont dotations et reprises - financiéres
- exceptionnelles
I

[R)
(U]



6.11 Rémunération des dirigeants

Meontant
_par catégorie
Rémunération globale
- des organes d'administration
- des organes de direction et de surveillance
TOTAL X)

En application de l'article C.com R123-198-1°, la rémunération des organes de direction n'est pas
fournie car cela conduirait indirectement a donner une rémunération individuelle.

6.12 Identité des sociétés-méres consolidant les comptes de la société

Les comptes de la société clos le 31 décembre 2024 sont inclus dans les comptes consolidés de la
société-mere Santorin Participations.

Pour rappel, le 15/01/2020 l'actionnariat du Groupe Softway Medical a été réorganisé avec la
création d’une nouvelle société SAS Santorin Participations qui détient maintenant 100% du
groupe Softway Medical.

6.13 Intégration fiscale

La société Softway Medical Imaging (SMG) a opté pour le régime d’intégration fiscale avec le
Groupe Softway Medical & compter du 01 janvier 2007. L'imp6t est calculé et comptabilis€é comme
si SMG ne faisait pas partie du groupe intégre.

L’'impét calculé pour la SAS Softway Medical Imaging est payé par la SAS SANTORIN
PARTICIPATIONS.
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